LAVATEC=

Laundry Technology GmbH

ERSATZTEILLISTE
SPARE PARTS LIST
LISTE DE PIECES DE RECHANGE

LAVAPRESS - MODELLE

LP 571
LP 572

LAVATEC

Laundry Technology GmbH
Wannenackerstralle 53

D — 74078 Heilbronn

Telefon 07131/ 2980
Telefax 071 31/2 30 51

Fabrik-Nr.
Serial N°
Schaltplan-Nr.
Wiring Diagram
Hydraulik-Nr.
Hydraulic Plan

ET-LP571_572-V12.12.20_DE



9. __ERSATZTEILLISTE
SPARE PARTS LIST
LISTE DE PIECES DE RECHANGE

BESTELLEN VON ERSATZTETLEN

Bei Bestellung von Brsatzteilen sind folgende Angaben notwendig:

1. Typ ung Fabriknummer des Gertes (Anpaben auf Fabrikschild)
2 Teilnummer, Benenmung und Menge, Bifte benuizen Sie diese Exsatzteilliste, um die Bestellung zu
vercinfachen.

3 Bei Besteﬁung von Elekiromotoren bitte Gesamtinhalt des Fabrikschildes, Motorcnhersteller und
Schaltplannummer angeben,

| In unserer Service und Brsatzteilabteibung befinden sich qualifizierte Fachleute, die Thnen bei Ersatzieil-
probiemen behilflich sein k8nnen. Rufen Sie uns an, wenn wir Sie beraten kdnnen.

ANDERUNGEN VORBEHALTEN

ORDERING SPARE PARTS

‘When ordering spare parts, please incinde the following information with your crder:

1. Mode} and serial number of the equipment (located on the name plate)

2. Part number, patt name, and quantity required. Use this manual to facilitate ordering,

3, When ordering electrical motors please include complete nameplate data, motor marufacturer, wiring
diagram number.

Qur service and parts department 1s siarfed with specially irained personnel to assist you with f;ouf needs,
Please do not hesitate to call if we can be of any assistance.

SUBJECT TQ CHANGES WITHOUT NOTIFICATION

COMMANDE DE PIECES DE RECHANGE

En commandant des piéces de rechange, veuiliez indiguer :

1. - Type et numéro de série de 12 machine {consuitez ia plague de série)
2, Numéros, description et quantités. Veuillez utiliser cette liste pour faciliter la commande.
3. ¥in cas de commande de moteurs éiectrigues, veuillez indiquer le contenu de la plaque de série ainsi

que ta marque ds moteur et le numéro du diagramme électrique,

Notre section de service et de piéces de rechange se compose de spécialistes qui peuvent vous assister en
commandant des pitces de rechange. Nhésiter pas & nous contacter si vous avez besoin d’assistance.

SOUS RESERVE DE MODIFICATION SANS NOTIFICATION

2004-12 LP 571-LP 572 9-0.0



INHALTSVERZEICHNIS
TABLE OF CONTENTS
TABLE DES MATIERES

Seite
Page

Bestellen von Ersatzieilen 9-0.0
Ordering spate parts
Commande de piéces de rechange

Inhaltsverzeichnis 3-0.1
Table of contents
Table des matiéres

Ubersicht 9-1.0
Overview
Vue générale

Sdulenaufban 9-2.0
Column assembly
Ensemble colonne

Pumpenaufbau 7,5 kW Typ(e) 571 9-3.0
Pump assembly
Ensemble pompe

Pumpenautbau 11 kW Typ(e) 571 9-3.10
Pump assembly
Ensemble pompe

Pumpenaufbau 7.5kW Typ(e) 571 ab Mérz 1999 9-3.20
Pump assembly
Ensemble pompe

Pumpenaufbau 11 kW Typ(e) 571 ab Marz 1999 9-3.30
Pump assembly _

Ensemble pompe

Pumpenaufbau 7,5 kW Typ(e) 572 9-3.40
Pump assembly
Ensemble pompe

Pumpenaufbau 11 kW Typ(e) 572 9-3.50
Pump assembly
Ensembie pompe

Pumpenaufbau Proportionalpumpe 11 kW, Typ(e) 572 9-4.0
Pump assembly proportional pump
Ensemble pompe proportionnelle

2004-12 LP 571-1LP 572 9-0.1



Pumpenauftban Proportionalpumpe 11 kW, Typ(e) 571, giiltig bis 11/2000
Pump assembly proportional pump
Ensemble pompe proportionelle

Pumpenaufbau Proportionalpumpe 11 kW Typ(e) 571, giiltig ab 11/2000
Pump assembly proportional pump
Ensemble pompe proportionelle

Pumpenaufbau Proportionalpumpe 11 kW Typ(e) 572
Pump assembly proportional pump
Ensemble pompe proportionelle

Frei
Free
Libre

Hauptzylinderanschluss
Main cylinder piping
Tuyauterie vérin principal

Hauptzylinderanschluss
Main cylinder piping 1
Tuyauterie vérin principal

Hauptzylinderanschluss
Main cylinder piping
Tuyauterie vérin principal

Hauptzylinderanschluss
Main cylinder piping
Tuyauterie vérin principal

Hauptzylinderanschluss
Main cylinder piping
Tuyauterie vérin principal

Hauptzylinderanschluss
Main cylinder piping
Tuyauterie vérin principal

Hauptzylinderanschiuss

Main cylinder piping
Tuyauterie vérin principal

2004-12

7,5 kW, Type 571, bis 12/1987

11 kKW, Typ(e) 571, bis 12/1987

7,5 & 11 kW, Typ(e) 571, ab 1/1988

7,5 & 11 kW, Typ(e) 571,

ab Zyl. Nr, 111 547-1 Typ(e} ,,.B"

7,5 & 11 kW, Typ(e) 571, ab 04/1990

7.5 & 11 kW,

Sonderzylinder 1280 mm Hub

7.5 & 11 kW, Typ(e) 572

LP 571-LP 572

Blatt

Page

9-4.10

9-4.20

9-430

9-5.0

9-6.0

9-6.10

9-6.20

9-6.30

9-6.40

9-6.50

9-6,60

9-0.2



Hauptzylinderanschluss 7,5 & 11 kW, Typ(e) 572,

Main cylinder piping

Sonderzylinder 1280 mm Hub

Tuyauterie vérin principal

Formzylinderanschiuss
Basket cylinder piping
Tuyauterie vérin de corbetlle

Frei
Free
Libre

Luftfilter und Wirmetauscher
Air filter and heat exchanger
Filtre 4 air et echangeur de chaleur

Zuleitung Wirmetauscher
Heat exchanger piping
Tuyauterie echangeur de chaleur

Steuerblock
Control block
Bloc de commande

Steuerblock
Control bleck
Bloc de commande

Steuerblock
Control block
Bloc de commande

Stenerblock
Control block
Bloc de commande

Steuerblock
Control block
Bloc de commande

Steuerblock

Control block
Bloc de commande

2004-12

7,5 kW, Typ(e) 571, bis 31/12/1987

7.5 kW, Typ(e) 571, ab 1/1/1988

11 kW, Typ(e) 571

7,5 & 11 kW, Typ(e) 571,

ab Zyl. Nr. 111 574-1

7,5 & 11 kW, Typ(e) 571,
ab Zyl. Nr, 111 574-1 Typ(e) B

7,5 & 11 kW, Typ(e) 572

LP571-LP 572

Blatt
Page

9-6.70

9-7.0

9-8.0

9-9.0

9-10.0

9-11.0

9-11.10

9-11.20

9-11.30

9-11.40

9-11.50

9-0.3



Membraneaufbau und Druckkisseniiberwachung
Membrane assembly and pressure pad control
Ensemble membrane et cotrole de pression de coussin

Pressdruckregelung
Pressure control
Reglage de pression

Bandaufbau 1. Version, Typ(e) 571
Conveyor assembly

Ensemble tapis

Bandaufbau 2, Verstion, Typ(e) 571

Conveyor assembly
Ensemble tapis

Bandaufbau Typ(e) 572
Conveyor assembly
Ensemble tapis

Spanneinrichtung, Bandmotor 1. Version Typ(e) 571
Conveyor drive tensioner
Tendeur entrainement tapis

Spanneinrichtung, Antrieb 2. Version Typ(e) 571
Conveyor drive tensioner
Tendeur entrainement tapis

Spanneinrichtung, Antrieb 3. Version, Typ(e) 571
Conveyor drive tensioner
Tendeur entrainement tapis

Spanneinrichtung, Antrieb Typ(e) 572
Conveyor drive tenstoner
Tendeur entrainement tapis

Fotozelle Eingang
Photocell inlet
Cellule photo-éléctrique entree

Fotozelle Ausgang

Photocell outlet
Cellule photo-éléctrique sortie

2004-12 LP 571-LP 572

Blatt
Page

9-12.0

9-13.0

9-14.0

9-14.16

9-14.20

9-15.0

9-15.10

9-15.20

9-15.30

9-16.0

9-17.0

9-0.4



Blatt
Page

Schutzblech, Entladeseite Typ{e) 571 9-18.0
Safety gate, unloading side
Tablier de sécurité, coté de sortie

Steuerstangen und Abstiltzung Typ(e) 571 9-19.0
Control rods and support
Tiges de commande et support

Steuerstangen und Abstiitzung Typle) 572 3-19.10
Control rods and support
Tiges de commande et support

Bedienelemente 9-20.0
Control element
Eléments de commande

Steuerung 9-21.0
Control
Commande

Wassertanks 9-22.0
Water tanks
Réservoirs d’eau

Oltank 9-23.0
Ol tank
Reéservoir d’huile

Presskorb 9-24.0
Basket
Corbeille

Verkleidungen 9-25.0
Panels
Panneaux

Rutsche 9.26.0

Chute
Chute

2004-12 LP571-LP 572 9-0.5



Blott
UBERSICHT Page
TYP{E) LP 571/LP 572 OVERVIEW
VUE GENERALE
§-1.0
9-3.0
9-4 .0
g—6.0
9-6.0
9-11.0
9-9.0 9-13.0
9-23.0
2-2.0
9-18.0
§-8.0
g-12.0
9-10.0
g~-7.0
89-16.0 89-13.0
9-17.0
9-18.0
9-14.0 9-24.0
9-15.0

200412




Blatt

® @0 GO

SAULENAUFBAU Page
TYP(E) LP 371/LP 372 COLUMN ASSEMBLY
ENSEMBLE COLDONNE
g8-2.0
BIS NOV. 138S AB NOV. 1389
UNTIL NOV. 188S FROM NOV. 1289
Jusqu' A NOV. 1389 A PARTIR DE NOV. 1983

2004-12




Typie) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pidces Blatt
Page
S#aulenaufbau
LP 571/LP 572 Column assembily
Ensemble colonne
g-2.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung | Menge
Rep Part No. Part Name Description Quant
i Ref. N° Désignation ’
1 020 489 6KT-8chraube DIN 833 M24x70 8
Bolt, hex
Boulon 8 pans
2 025 001 Sicherungsring DIN 472 130x4 8
Circlip
Circlip
3 210 099-4 Zwischenplatte 4
Piate, spacer
Plagque entretoise
4 027 002 Teilerfeder C125x64x3,56 8
Spring, bevel
Ressort Belleviile
5 210 0854 Druckringpaar 8
Ring, pressure set
Anneau de pression, garniture
6 210 084-3 Saule 4
Column
Colonne
7 210 178-4 Klemmring Messing 8
Ring, clamping
Anneau de serrage
8 210177-4 Bruckring Niro 8
Ring, pressure
Anneau de pression
g
10 020 005 Zylinderschraube DIN 912 | M6x30 Niro 16
Bolt, Allen
Vis & téle cylindrique
11 G20 075 Zylinderschraube DIN 812 | M8x30 Niro 32
Bolt, Allen
Vis a téte cylindrigue

2004-12




Ersatzteilliste, Spare parts list, Lisie de piéces

Ring, pressure set
Garniture d’anneaux de pression

Typ{e} Blatt
Page
LP 571/LP 572 Sauienaufbau
Column assembly
Ensemble colonne 9.2.2
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Re Part No. Part Name Description Quant
p. Ref. N° Désignation P '
12 Cherteil, Tank Typ{e) 571 | Fabrik Nr. angeb. 1
Tank, upper ind. seriat no.
Réservoir supérieur Ind. n® de série
213 965-1 Oberteil, Tank Typ(e) 572 1
Tank, upper
Réservoir supérieur
13 210 070-2 Unterteil Typle) 571 1
Part, lower
Partie inférieure
214 830-2 Unterteil Typle) 572 1
Part, lower
Partie inférieure
14 210 098-4 Zwischenpiatte Typle} 571 4
Plate, spacer
Plague entreteise
214 955-2 Zwischenplatte Typie} 572 4
Piate, spacer
Pilague entretoise
15 211382-3 Nutmutter Typle) 571 4
Nut, groove
Ecrou 4 encoches
214 828-3 Nuimutier Typ{e} 672 4
Nut, groove
Ecrou & encoches
16 211383-3 Druckringpaar Typ{e) 571 8
Ring, pressure set
Garniture d’anneaux de pression
214 831-3 Druckringpaar Typl{e) 572 8

2004-12




Typle) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt |
Page
Saulenaufbau
LPB71/LP 572 Column assembly
Ensembie colonne
9-2.3
Pos. tdent-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Rep Part No. Par_t Name Description Quant
’ Ref. N° Désignation :
17 211 381-3 S#ule, Brsatz 211 921-3 Typ(e} 571 4
Column
Colonne
211921-3 | S#ule Typle) 571 4
Column
Colonne
214 828-3 Saule Typ(e) 572 4
Column
Colonne

2004-12



= o
w5 .
© ™
1% |
@ ®
w
377 a
4 5 =
o @ o
L 5 4 =
> 8 X
< 3 w
z & O w
G-an
I~
£ T uw
> 5 o
e g z
("
—
™
15}
o
3
!
a
o
T

2004-12



Typ{e)

LP 571

Ersatzteiliiste, Spare parts list, Liste de piéces

Pumpenaufbau
Pump asssembly
Ensemble pompe

7.5 kW

Biatt
Page

8-3.1

Pos,
Rep.

Ref. N°

Ident-Nr.
Part No.

Benennung
Part Name
Désignation

Bezeichnung
Description

Menge
Quant.

10

020 020

111 500

111 214

111 212

111 210

111213

020 020

111 390

111 758

111 211

Flansch-Motor

Bitte Spannung und Frequenz angeben
Motor, flange

Indicate voltage and frequency

Moteur bride

Indiguez volitage et fréguence

6KT-Schraube
Bolt, hex
Boulon six pans

DiN 933

Zahnkranz
Ring, gear
Courone

Rotex-Kupplung
Rotex-coupling
Accouplement Rotex

Fulflansch
Fiange, foot
Bride

Pumpentréger
Bracket, pump
Bride de pompe

Dampfungsschiene
Raii, damping
Traverse amortisseuse

8KT-Schraube
Bolt, hex
Boulon six pans

DIN 833

Pumpe, Ersatz 111 758
Pump, repi. 111 758
Pompe, rempi. 111 758

Pumpe
Pump
Pompe

Dampfiungsring
Ring, damper
Anneau amortisseur

7.5 KW
1500 Wmin

M12x40 galv.

AZ28-93 SH weill

A28/38,32-38x60

KF 3c0

R 300/135/436

KFDAL 300

M12x40 gabv.

A 4V5040

A10 VS0 45 DR

DF 300/240 1N

12

2004-12




Typie) Ersatzieilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Pumpenaufbau
LP 571 Pump assembly
Ensemble pompe
7.5 kKW 9-3.2
ldent-Nr. Benennung .
il Bk
' Ref. N° Désignation :
11 020 8612 Zylinderschraube DIN 912 | M12x40 galv. 3
Bait, Allen
Boufon cylindrique
12 020 090 Zytinderschraube DING12 | M12x25 gaiv. 4
Balt, Allen
Boulon cylindrigue
13
14 020 039 G6KT-Mutter DIN 934 | M12 galv. 3
Nut, hex
Ecrou six pans
15 020 058 Federring DIN 127 | 12 11
Washer, spring
Rondelie ressort
16 210 340-4 Distanzhiilse Motor d = 42x30 1
Spacer, motor
Entretoise moteur
17 210 182-4 Distanzhiise Pumpe 1
Spacer, pump
Entretoise pompe
18 020 063 Scheibe BIN 125 | 13 galv. 4
Washer
Rondelle
19 111 726 Verschraubung WH 18 PLM 1
Union KD OMD
Union
20
21 028 322 C-Ring 32,92x3,53 1
O-Ring
Bague torique
22 111 021 Verschraubung Pumpe GFS 83/25PS 1
Unicon, pump
Union de pompe
23 121 007 Hydrautikschlauch 45P20xB20 1
Hose, hydraulic DKOS bs
Tuyau hydrauligue

2004-12




Boit, Ailen
Boulen cylindrique

Typle) Ersatzteiliiste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Pumpenaufbau
LR 571 Pump assembly
Ensemble pompe
7.5 kW 8-3.3
Pos. dent-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
R Part No. Part Name .
ep. Ref. N° Désignation Description Quant.
24 111 020 Verschraubung GE 18 PLR-ED 1
Union
Union
25 121 008 Hydraulikschtauch 18N18x1150 2
Hose, hydraulic DKOL-90°
Tuyau hydrautique
26 111 552 Dichtsatz far Pumpe A4V SO 40LR2 1
Seal kit for pump MOR-PP8
Kit de joints pour pompe
27 020 483 Zylinderschraube DIN 912 | M10x35 .. 4
Bolt, Allen
Boulen cylindrigue
28 028 010 O-Ring 47,22%3,53 1
{-Ring
Bague torique
28 210 189-4 Saugleitung dia. 48,3x433 1
Pipe, suction 7,5 KW
Tuyau d’aspiration
30 121 047 Schlauchschelle 40-6-/13 C7T W1 1
Hose, clamp
Bague de serrage
31 028 009 Gummibalg Vg-12 1
Beliow, rubber
Souflet en caoutchouc
32 121 048 Schiauchschelie 80-100/13 C7 1
Hose, clamp w1
Bague de serrage
33 111 Q30 SAE Fianschhalften FH 3005 2
SAE flange
Bride SAE
34 020 172 Zylinderschraube BIN 912 | M12x35 galv. 4

2004-12




Typ(e)

Ersatzteiiliste, Spare parts list, Liste de-piéces

Biatt

Grommet
Raondelie isolante

Page
Pumpenaufbau
LP 571 Pump assembly
Ensemble pompe
7.5 kW 9-3.4
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Part No. Part Name oo
Rep. Ref. N° Désignation Dascription Quant.
35 020 058 Federring DIN 127 | 12 4
Washer, spring
Rondelle ressort
36 (28 093 Gummidurchfiibrung UC 2825 1

2004-12




att

81

PUMPENAUFBAU
PUMP ASSEMBLY
ENSEMBLE POMPE

11 kW

TYP(E)Y LFP 371




Typ(e)

LP 571

Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces

Pumpenaufbau
Pump assembly
Ensemble pompe
11 kW

Blatt
Page

9-3.11

Pos.
Rep.

Part No.
Ref. N°

Ident-Nr.

Benennung
Part Name
Désignation

Bezeichnung
Description

Menge
Quant.

10

020 238

111 501

111 205

111 208

111 206

111 209

020 020

141 380

111758

111 211

Flansch-Motor

Bitte Spannung und Frequenz angeben
Motor, flange

indicate voiltage and frequency

Moteur bride

Indiquez voltage et fréquence

6KT-Schraube
Bolt, hex
Beoulon six pans

DIN 833

Zahnkranz
Ring, gear
Courone

Rotex-Kupplung
Rotex-coupling
Accouplement Rotex

Fuflansch
Fiange, foot
Bride

Pumpeniréger
Bracket, pump
Bride de pompe

Campfungsschiene
Rail, damping
Traverse amortisseuse

6KT-Schraube
Bolt, hex
Boulon six pans

DiN 933

Pumpe, Ersatz 111 758
Pump, repl. 111 758
Pompe, rempl. 111 758

Pumpe
Pump
Pompe

Da&mpfungsring
Ring, damper
Anneau amortisseur

11 kW
1500 U/imin

M16x55 galv.

A38-92 SH weifd

A38/45,32-42x80

KF 350

R 350/140/436

KFDL 350-8K

1260

M12x40 galv.

A 4 V5S040

A1 VS0 45 DR

DF 300/240 1N

2004-12




Union, pump
Union de pompe

Typ(e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Biatt
Page
Pumpenaufbau
LP 571 Pump assembly
Ensembie pompe
11 kW 9-3.12
ldent-Nr. Benennung .
il
o. Ref. N° Déslgnation ’
11 020 479 Zylinderschraube BIN 912 | M16x55 galv. 3
Bol, Allen
Boulon cylindrique
12 020 080 Zylinderschraube DIN912 | M12x25 galv. 4
Bolt, Allen
Beulon cylindrique
13 020 318 B8KT-Schraube DIN 933 | M16x40 galv. 4
Bolt, hex
Bouion six pans
14 028 040 8KT-Mutler DIN 834 | M186 galv. 3
Nut, hex
Ecrou six pans
15 020 086 Federring DiN127 | 16 11
Washer, spring
Rondelle ressort
16 210 643-4 Distanzhlise Motor d = 38x44 1
Spacer, motor
Entretoise moteur
17 210 B42-4 Distanzhllse Pumpe d =32x26 1.
Spacer, pump
Entretoise pompe
18 020 054 Scheibe DIN 125 | 17 galv. 4
Washer
Rondelle
19 020 058 Federring DIN 127 | 12 galv. 4
Washer, spring
Rondelle ressort
20 111726 Verschraubung WH 18 PLM 1
Union KD OMD
Union
21 028 322 0O-Ring 32,29x3,53 1
0O-Ring
Bague torigue
22 111 021 Verschraubung Pumpe GFS 63/25PS 1

2004-12




Typle) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Pumpenaufbau
LP 571 Pump assembly
Ensemble pompe
11 kW 9-3.13
ident-Nr. Bensnnung .
Por. | Pano e | Gy
i Ref. N° Désignation )
23 121 007 Hydraulikschiauch 48P20x820 1
Hose, hydraulic DKOS bs
Tuyau hydrauligue
24 111 029 Verschraubung GE 18 PLR-ED 1
Union
Union
25 121 008 Hydraulikschlauch 1SN16x115C 2
Hose, hydrautic DKOL-80°
Tuyau hydraulique
26 111 552 Dichtsatz fiir Pumpe A4V S0 40LR2: 1
Seal kit for pump /10R-PP8.
Kit de joints pour pompe
27 020 483 Zylinderschraube DING12 | M10x35 4
Boit, Allen
Boulon cylindrigue
28 028 010 0O-Ring 47,22x3,53 1
O-Ring
Bague torique
29 210 646-4 Saugleitung dia. 48,3x488 1
Pipe, suction 11 kKW
Tuyau d’aspiration
30 121 047 Schlauchscheile 40-60/13 C7 W1 1
Hose, clamp
Bague de serrage
31 028 009 Gummibalg VE-12 1
Bellow, rubber
Souflet en caoutchouc
32 121 048 Schiauchschelle 80-100/13 C7 1
Hose, clamp Wi
Bague de serrage
33 114 030 SAE Flanschhétften FH 3005 2
SAE flange
Bride SAE
34 020172 Zylinderschraube DIN 912 | M12x35 galv. 4
Bolt, Alien
Bouion cylindrique

2004-12




Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces

Blatt

Grommet
Rondelle isolante

Typ(e)
Page
Pumpenaufbau
LP 571 Pump assembly
Ensembie pompe
11 KW 8-3.14
Pos. Ig:zt;ﬁ)r. Bpir:,:;?;‘f _ Bezeichnung | Menge
Rep. Ref N“- Désignation Description Quant.
35 020 059 Federring BIN 127 12 4
Washer, spring
Rondelie ressort
36 028 093 Gummidurchfihrung UC 2825 1

2004-12




TYP(E)Y LP 571

PUMPENAUFBAL Blatt
PUMP ASSEMBLY Page
ENSEMBLE POMPE

7.5 kW 9-3.20

AB ZYLINDER Nr. 111 547-1 Typ "B¢
MIT STEUERBLOCK Nr. 111 764

FROM CYLINDER Mo. 111 547-1 TYPE "B"
WITH CONTROL BLOCK No. 111 764

A PARTIR DE VERIN MNo. 111 547-1 TYPE "B"
AVEC BLOC DE COMMANDE No. 111 764

iy

AB MARZ 1999

ZYL INDER Nr. 111 547—1 TYP "B»

MIT STEUERBLOCK Nr. 111 764

UMD PUMPE A1T0VSD45 DFLR Nr.111 280

FROM MARCH 199%

CYLINDER No. 111 547-1 TYPE “B"
WITH CONTROL BLOCK MNo. 111 764
AND PUMP A10V3045 DFLR No.111 9BG

A PARTIR DE MARS 1999

VERIN MNo. 111 547-1 TYPE “B"

AVEC BLOC DE COMMANDE Neo. 111 784
ET POMPE A10VS045 DFLR Ne.111 98O

&-3

o

SIEHE

nxn

SEE X"

VOIR

||xll

20046-12




Typ(e)

LP 571

Ersatztelliiste, Spare paris list, Liste de piéCes

Pumpenaufbau
Pump assembly
Ensemble pompe
7,5 kW

Blatt .
Page

9-3.21

Pos.
Rep.

Idant-Nr.
Part No.
Ref. N°

Benenntng
Part Name
Désignafion

Bezeichnung

Dascription -

Menge
Quant.

10

020 020

020 134

211 436-4

111782

111 500

020 039

111 940

111212

111 761

Flansch-Motor

Bitte Spannung und Frequenz angeben
Motor, fiange

Indicate voltage and frequency

Moteur bride

Indiquez voltage et fréquence

6KT-Schraube DIN 933
Boli, hex
Boulon six pans

Spannscheibe DIN 8796
Washer, tension
Rondelle élastique

Distanzhillse
Sleeve, spacer
Douille entretoise

Spidex Kupplung
Spidex-coupling
Accoupiement Spidex

Zahnkranz
Ring, gear
Courone

6KT-Mutter : DIN 934
Nut, hex
Ecrou six pans

Reparatursatz fir Pumpe 111 758
Repair kit for pump 111 758
Kit de reparation pour pompe 111 758

FuBflansch
Flange, foot
Bride

Dampfungsfiansch
Flange, damping
Bride amortisseuse

7.5 kW
1500 U/min

M12x40 galv.

12

A28/38,25
-38x60

A28 g2 SH

M12

KF 300

DF 250/1/N

12

2004-12




Typ(e} Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pidces Blait
Page
Pumpenaufhau
LP 571 Pump assembiy
Ensemble pompe
7.8 kW 9-3.22
ldent-Nr. Benennung
Pos. Part No. Part Name Bezeic!'\n'ung Menge
Rep. Ref. N° Désignation Description Quant.
11 020 202 Zylinderschraube DIN 812 | M12x585 4
Bolt, Allen
Boulon cylindrique
12 111 760 Pumpentréger 7.5 KW 1
Bracket, pump
Bride de pompe
13 121 115 Hydrauiikschiauch 45H25x945 1
Hose, hydraulic
Tuyau hydraulique
14 020 104 6K T-Schraube DIN 933 | M10x35 2
Bolt, hex
Boulon six pans
15 028 155 O-Ring 38,92x3,53 1
O-Ring
Bague torigue
16 141 768 Verschraubung WSF34/30-PS 1
Unicn OMD
Unicn
17 111758 Pumpe, Ersatz 111880 A10VS045DR . 1
Pump, repi. 111 980 30R-PPA12NOO-
Pompe, rempl. 111 980
111 980 Pumpe A10VS045 1
Pump DFLR
Pompe 30R-PPA12NGO
18 111726 Verschraubung VSWH 18 PLM 1
Unicn KD
iinion
19 121008 Hydraulikschiauch 18N16x1150 1
Hose, hydraulic DKOL-80°
Tuyau hydrauligue
20 111 020 Verschraubung GE 18 PLR-ED 1
Unieon OMD
Union
21 111030 SAE Flanschhdiften FH 3005 1
SAE flange
Bride SAE

2004-12




Typ(e) Ersatzteiliiste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Pumpenaufbay
LP 571 Pump assembly
Ensemble pompe
7.5 kW 2-3.23
Pos. Ident-Nr. Benennung . Bezeichnung Menge
Rep Part No. Part Name Description Quant
) Ref. N° Déslgnation p '
22 028 010 O-Ring 47,22x3,53 1
O-Ring
Bague torique
23 211 523-4 Saugrohr 7.5 kW 1
Pipe, suction
Tuyau d'aspiration
24 020172 Zylinderschraube DiN M2 | M12x35 2
Bolt, Allen
Boulon cylindrigue
25 121 047 Schiauchschelie DIN 3017 | 40-80/13C7 - 1
Clamp, hose
Bague de serrage
26 028 009 Gummibalg V6-12 1
Bellow, rubber
Souflet en caoutchouc
27 121 048 Schiauchschelie DIN 3017 | 8-100/13C7 1
Citamp, hose
Bague de sefrage
28 028 093 Gummidurchfithrung UC 2885 1
Grommet
Rondelie isolanie
29 112 086 Verschraubung SWVE 10 PLM 1
Union
Union
30 121170 Hydraulikschlauch, Ersatz 121 343 381-85 x 1450 1
Hose, hydraulic, repi. 121 343
Tuyau hydrautique, rempl. 121 343
121 343 Hydraulikschlauch 2SNDN10x1450 1
Hose, hydraulic
Tuyau hydraulique
3 111979 Verschraubung, entfsllt ab 1.11.2000 EVW 10 PL 1
Union, obsal. from 1.41.2000
Union, obsol. & partir de 1.11.2000

2004-12




Typ(e)

LP 571

Ersatztsilliste, Spare parts list, Liste de piéces

Pumpenaufoau
Pump assembly
Ensemble pompe
7.5 kW

Blatt
Page

9-3.24

Pos.

Rep. Ref. N°

ident-Nr.
Part No.

Benennung .
Part Name
Désignation

Bezeichnung
Description

Menge
Quant.

32 111 988

112 781

33 111 684

34 112 780

112779 -

Messverschraubung, Ersatz 112 781
Coupling, test, repl. 112 781
Union de mesurage rempi. 112 781

Messkupplung
Coupling, test
Accouplement de mesurage

Verschraubung, Ersatz 112 779
Union, repl. 112 779
Union, rempl. 112 779

Verschraubung
Lnion
Union

Hinweis :

Pos. 29 bis 33 gliltig ab Marz 1898,
Zylinder Nr. 111 547-1 Typ B”

mit Steuerblock Nr. 111 764

und Pumpe A10VS045 DFLR Nr. 111 880

Note :

Pos. 28 through 33 valid from March 1989,
cylinder No. 111 547-1 Type ,B*

with controt block No. 111 764

and pump AT0VS045 DFLR No. 111 880

Notice :

Rep. 28 2 33 valide de Mars 1989,

vérin N°. 111 547-1 Type ,B”

avec bloc de commande N°. 111 764

et pompe A10VS045 DFLR N°. 111 980

Verschraubung
Union
Union

GMA 3/10 PL

NR20.52.10 A3C

EGE10LR-ED

XGE 10 SR-ED-

XEL 108V0 A3C

2004-12




TYPLE) LP 571

PUMPENAUFBAU Blett
PUMP ASSEMBLY Page
ENSEMBLE POMPE

11 kW 9-3.30

AB ZYLINDER
MIT STEUERB

A PARTIR DE

Ne. 111 547-1 Typ "B~
LOCK Nr. 111 764

FROM CYLINDER No. 111 547-1 TYPE "B"
WITH CONTROL BLOCK Neo. 111 764

VERIN No. 111 547-1 TYPE "B"

AVEC BLOC DE COMMANDE No. 111 764

nyn

AB MARZ 1999

ZYLINDER Nr. 111 547-1 TYP “B"

WMIT STEUERBLOCK Wr. 111 764

UND PURMPE A10WSO045 DFLR Nr. 111 280

FROM MARCH 19882

CYLINDER No. 111 547-1 TYPE "B"
WITH CONTROL BLOCK Ne. 111 764
AND PUMP A10VS045 DFLR No.111 980

A PARTIR DE MARS 1999

VERIN No. 111 5471 TYPE "B"

AVEC BLOC DE COMMANDE No. 111 764
ET POMPE AID0VS045 DFLR Nr.111 980

SIEHE "X
SEE "X

%;_%:) VOIR "X

2004-12




Typ(e)

LP 571

Ersatzieilliste, Spare parts list, Liste de piéces

Pumpenaufbau
Pump assembly
Ensemble pompe
11 kW

Biatt
Page

9-3.31

Pos.
Rep.

ldant-Nr.
Part No.
Ref. N°

Benennung
Part Name
Désignation

Bezeichnung
Description

Menge
Quant.

10

026 731

020 463

211 434-4

111 763

111 601

020 040

020020

111 208

111 761

Flansch-Motor

Bitte Spannung und Frequenz angeben
Motor, flange

Indicate voltage and frequency
Moteur bride

indiquez voltage et fréquence
8KT-Schraube DIN 933
Bolt, hex
Boulon six pans
Spannscheibe DIN 6796
Washer, tension

Rondeile élastique

Distanzhilse
Sleeve, spacer
Douilie entretoise

Spidex Kupplung
Spidex-coupling
Accouplement Spidex

Zahnkranz
Ring, gear
Courone
BKT-Mutter DIN 934
Nut, hex

Ecrou six pans

6KT-Schraube
Boit, hex
Boulon six pans

DIN 233

FuliMfiansch
Flange, foot
Bride

D&mpfungsflansch
Flange, damping
Bride amortisseuse

11 KW
1500 U/min

M18x50 galv.

16

A38/45,25

-42x80

38-92 SH

M16

M12x40

KF 350

DF 2560/1/N

12

2004-12




Typ(e} Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Biatt
Page
Pumpenaufbau
LP 571 Pump assembly
Ensembie pompe
11 KW '9-3.32
Ident-Nr. Benennung .
p. Ref. N° Désignation scription uant.
11 020 479 Zylinderschraube DIN 8812 | M16x55 4
Boli, Allen
Boulon cylindrique
12 111 758 Pumpentrager 11 kW 1
Bracket, pump
Bride de pompe
13 121115 Hydraulikschlauch 48H25x945 1
Hose, hydraulic
Tuyau hydraulique
14 020 104 6KT-Schraube DIN 933 | M10x35 4
Boli, hex
Boulon six pans
15 (28 155 O-Ring 39,92x3,63 1
O-Ring
Bague torigue
16 111 768 Verschraubung WSF34/30-PS 1
Union OoMD
Union
17 111 758 Pumpe, Ersatz 111 980 A10VS0O45DR 1.
Pump, repl. 111880 30R-PPA12NOC
Pompe, rempi. 111 980
111980 Pumpe - A10VS045 1
Pump DFLR
Pompe 30R-PPA12NOD
18 111 726 Verschraubung VSWH 18 PLM 1
Union KD
Union
19 121 008 Hydrautikschlauch 1SN16x11560 1
Hose, hydraulic DKOL-80°
Tuyau hydrauligue
20 111 020 Verschraubung GE 18 PLR-ED 1
Union OME
Uinion
21 111030 SAE Flanschhéiften FH 3005 1
SAE flange
Bride SAE

2004-12




Typie) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Biatt
Page
Pumpenaufbau
LP 5N Pump assembly
Ensembie pompe
11 kW g-3.33
ldent-Nr. Benennung .
;gs. Part No. Part Name BI;’ zmgh n:!mg gengte
P- Ref. N° Désignation escription uant.
22 028 010 Q-Ring 47,22x3,53 1
Q-Ring
Bague torique
23 211 431-4 Saugrohr 11 kW 1
Pipe, suction
Tuyau d'aspiration
24 020 172 Zytinderschraube DIN 912 | M12x35 2
Bolt, Allen
Bouion cylindrique
25 121 047 Schlauchschelle DiN 3017 | 40-60/13 C7- 1
Ciamp, hose
Bague de sérrage
26 028 008 Gummibalg V6-12 1
Bellow, rubber
Soufiet en caoutchotic
27 121 048 Schiauchschelle DIN 3017 | 8-100/13 C7 1
Ciamp, hose
Bague de sérrage
28 028 093 Gummidurchfihrung UC 2885 1
Grommet
Rondelle isolante
29 112 086 Verschraubung SWVE 10 PLM 1
Union
Union
30 121 170 Hydraulikschlauch, Ersatz 121 343 381-9,5 x 1450 1
Hose, hydraulic, repl. 121 343
Tuyau hydraulique, rempl. 121 343
121 343 Hydraulikschlauch 2SN DN10x1450 1
Hose, hydraulic
Tuyau hydrautigue
31 111 979 Verschraubung, entfélltab 1.11.2000 EVW 10 PL 1
Union, obsol. from 1.11.2000
Union, chsol. & partir de 1.11.2000

2004-12




Typ(e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Pumpenaufbau
LP 571 Pump assembly
Ensemble pompe
11 kW 9-3.34
Pos. Ig:rr;t;;ir. B!g;:;r:;l:eg Bezeichnung Menge
Rep. Ref. N° Désignation Description Quant.
32 111 588 Messverschraubung, Ersatz 112 781 GMA 310 PL 1
Coupling, test, repl. 112 781
Union de mesurage rempl. 112 781
112 781 Messkupplung NR20.52.10 A3C 1
Coupling, test
Accouplement de mesurage
a3 111 984 Verschraubung, Ersatz 112 779 EGE10LR-ED 1
Union, repl. 112 779
Union, rempl. 112779
112778 Verschraubung XGE 10 SR-ED 1
Union
Union
34 020134 Spannscheibe BIN 6796 | 12 4
Washer, tension
Rondelle éiastique
35 111 940 Reparatursatz fir Pumpe 111788 1
Repair kit for pump 111 758
Kit de reparation pour pompe 111 758
Hinweis :
Pos. 28 bis 33 glitig ab Mérz 1999,
Zylinder Nr. 111 547-1 Typ .B"
mit Steuerblock Nr. 111 764
und Pumpe A10vVS045 DFLR Nr. 111 880
Note :
Pos. 29 through 33 valid from March 1999,
cylinder No. 111 547-1 Type ,B"
with control block No. 111 764
and pump A10VS8045 DFLR No. 111 880
Notice :
Rep. 29 & 33 valide de Mars 1998,
vérin N°. 111 547-1 Type .B"
avec bloc de commande N°. 111 764
et pompe A10VS045 BFLR N°. 111 980
36 112 780 Verschraubung XEL 108 V0 A3C 1
Union
Union

2004-12




PUMPENAUFBAU Blatt

PUMP ASSEMBLY Page
TYP(E) LP 572
ENSEMBLE POMPE
7.5 kw 9-3. 40

HX”

MIT STEUERBLOCK Nr. 1171 764
UND PUMPE A10VS045 DFLR Nr.111 980

WITH CONTROL BLOCK No. 111 764
AND PUMP A10VS045 DFLR No. 111 880

AVEC BLOC DE COMMANDE No. 111 764
ET POMPE AT0VS045 DFLR Neo.111 S80

o

2004-12




Typ(e)

LP 572

Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pieces

Pumpenaufbau
Pump assembly
Ensemble pompe
7.5 kW

Blatt
Page

9-3.41

Pos.
Rep.

Ident-Nr.
Part No.
Ref. N°

Benennung
Part Name
Désignation

Bezeichnung
Description

Menge
Quant.

10

11

020 020

020 134

211 436-4

111762

111 500

020 039

111 940

111 212

111 761

G20 202

Fiansch-Motor

Bitte Spannung und Frequenz angeben
Motor, flange

Indicate voltage and frequency

Moteur bride

Indiquez voltage et fréquence

B6KT-Schraube
Boli, hex
Boulon six pans

DIN 933

Spannscheibe DIN 6796
Washer, tension

Rondeile élastique

Distanzhlse
Sleeve, spacer
Douille entretoise

Spidex Kupplung
Spidex-coupling
Accouplement Spidex

Zahnkranz
Ring, gear
Courone

SKT-Mutter
Nut, hex
Ecrou six pans

DIN 934

Reparatursatz fir Pumpe 111758
Repair kit for pump 111768
Kit de reparation pour pompe 111758

Fuiflansch
Flange, foot
Bride

Dampfungsflansch-
Flange, damping
Bride amortisseuse
Zylinderschraube DIN 912
Bolt, Alien

Boulon cylindrigue

7.5 kW
1500 U/min

M12x40 gatv.

12

A28/38.25
-38x60

A28 62 GH

Mi2

KF 300

DF 250/1/N

M12x55

12

2004-12




Tuyau d'aspiration

Typle} Ersatzieilliste, Spare parts list, Liste de pieces Blatt
Page
Pumpenaufbau
LR 572 Pump assembly
Ensemble pompe
7.5 kKW 9-3.42
Pos. ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
R Part No. Part Name .
ep. Ref. N° Désignation Description Quant.
12 111 760 Pumpentréger 7.5 kW 1
Bracket, pump
Bride de pompe
13 121 115 Hydraulikschlauch 48H25x845 1
Hose, hydraulic
Tuyau hydraulique
14 020 104 6KT-Schraube DiN 933 | M10x35 2
Bolt, hex
Boulon six pans
15 028 155 O-Ring 39,92x3,53 1
0-Ring
Bague torique
16 111768 Verschraubung WSF34/30-P8 1
Union OMD
Union
17 111 880 Pumpe A10VSO45 1
Pump DFLR
Pompe 30R-PPA12NGD
18 111726 Verschraubung VSWH 18 PLM 1
Union KD
Union
19 121 008 Hydraulikschlauch 1SN16x1150 1
Hose, hydraulic BDKOL-80°
Tuyau hydrauligue
20 111 020 Verschraubung GE 18 PLR-ED 1
tnicn CMD
Lnion
21 111 030 SAE Flanschhélften FH 3005 1
SAE flange
Bride SAE
22 028 010 C-Ring 47,22x3,53 1
O-Ring
Bague torique
23 211 523-4 Saugrohr 7.5 kW 1
Pipe, suction

2004-12




Typle) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
FPage
Pumpenaufbau
P 572 Pump assembly
Ensemble pompe
7.5 kW 9-3.43
Pos. ldent-Nr. Benennung Bezeichnung . | Menge
Rep Part No. Part Name Description Quant
) Ref. N° Désignation . :
24 020 172 Zylinderschraube DIN912 | M12x35. 1
Boit, Allen
Boulon cylindrique
25 121 047 Schlauchschelle DIN 3017 | 40-60/13 C7 1
Clamp, hose
Bague de serrage
26 028 002 Gummibalg V6-12 2
Beilow, rubber
Souflet en caoutchouc
27 121 048 Schiauchschelle DIN 3017 | 8-100/13 C7 1
Clamp, hose
Bague de serrage
28 028 093 Gummidurchflhrung _ UcC 2895 1
Grommet
Rondelle isolante
28 112 086 Verschraubung SWVE 10 PLM 1
Union
Union
30 121 343 Hydraulikschiauch 2SNDN10x 1450 1
Hose, hydrauiic
Tuyau hydraulique
3
32 112 781 Messkupplung NR20.52.10 A3C 1
Coupling, measuring
Accouplement de mesurage
33 112 779 Verschraubung XGE 10 S8R-ED 1
Union
Union
34 112 780 Verschraubung XEL 108V0 A3C 1
Union
Union

2004-12




TYPLE) LP 372

PUMPENAUFBAU
PUMP ASSEMBLY
ENSEMBLE POMPE
11 kW

Blatt
Fage

9-3.50

‘IXII

MIT STEUERBLOCK Nr. 111 764
UND PUMPE A10VS045 DFLR Nr.111 2880

WITH CONTROL BLOCK No. 111 784
AND PUMP A10VS045 DFLR No.111 880

AVEC BLOC DE COMMANDE No. 111 764
ET POMPE A10VS045 DFLR Neo.111 880

100G &®

_ @l@}:!}@’)})(’)aln

2004-12




Typ{e)

LP 572

Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pieces

Pumpenaufbau
Pump assembiy
Ensemble pompe
11 kw

Blatt
Page

9-3.51

Pos.
Rep.

1dent-Nr.
Part No.
Ref. N°

Benennung
Part Name
Désignation

Bezeichnung
Description

Menge
Quant.

10

020 731

Q20 463

211 434-4

111763

111 501

020 040

020 020

111 208

111761

Flansch-Motor

Bitte Spannung und Frequenz angeben
Motor, flange

indicate voitage and frequency

Moteur bride

indiguez voltage et fréguence

6K T-Schraube BN 833
Bolt, hex
Boulon six pans

Spannscheibe DIN 6796
Washer, tension
Rondelie élastigue

Distanzhlise
Sieeve, spacer
Douilie entretoise

Spidex Kupplung
Spidex-coupling
Accouplement Spidex

Zahnkranz
Ring, gear
Courone

SKT-Mutter DIN 934
Nut, hex
Ecrou six pans

BKT-Schraube BIN 933
Bolt, hex
Boulon six pans

Fulflansch
Fiange, foot
Bride

Dampfungsflansch
Flange, camping
Bride amortisseuse

11 kW
1500 U/min

M16x50 gaiv.

16

A3B/45,25

-42x80

38-92 SH

Mig

M12x40

KF 380

DF 250/1/N

12

2004-12




|

Typ(e) Ersatzieilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Pumpenaufbau
LP 572 Pump assembily
Ensemble pompe
11 KW g-3.52
ident-Nr. Benennung .
Pos. Bezeichnung Menge
Rep. F;aerft-h;oo. DPéas?gl:::?:n Description Quant.

11 020 479 Zylinderschraube DIN 6912 | M1Bx55 4
Boit, Aiten
Beuion cylindrique

12 111 759 Pumpenirager 11 kW 1
Bracket, pump
Bride de pompe

13 121 115 Hydraulikschiauch 45H25%845 1
Hose, hydraulic
Tuyau hydrauligue

14 020 104 BKT-Schraube DIN @33 | M10x35 4
Bolt, hex
Boulon six pans

15 028 155 C-Ring 39,82x3,53 1
O-Ring
Bague torigue

16 111 768 Verschraubung WSF34/30-PS 1
Union oMD
Union

17 111 880 Pumpe A1OVS045 1
Pump DFLR
Pompe 30R-PPA12NDO

18 111 726 Verschraubung VSWH 18 PLM 1
Union KD
Union

19 121 008 Hydraulikschlaugh 18N16x1180 1
Hose, hydraufic DKOL-80°
Tuyau hydrautique

20 111 020 Verschraubung GE 18 PLR-ED 1
Unicn OMD
Union

21 1141030 SAE Flanschhilften FH 3005 1
SAE flange
Bride SAE

22 028 010 O-Ring 47,22x3,53 1
0O-Ring
Bague torigue

2004-12




Typle} Ersatzteilliste, Spare parts ist, Liste de piéces Blatt
Page
Pumpenaufbau
LP 572 Pump asembly
Ensemble pompe
11 kW 9-3.53
Pos. Ident-Nr, Benennung Bezeichnung Menge
Re Part No. Part Name Description Quant
P- Ref. N° Désignation pilo vant.
23 211431-4 Saugrohr 19 kW 1
Pipe, suction
Tuyau d'aspiration
24 020172 Zyiinderschraube DIN912 | M12x35 2
' Boit, Allen
Boulon cylindrique
25 121 047 Schiauchschelle DIN 3017 | 40-680/13 C7 1
Clamp, hose
Bague de serrage
26 028 009 Gummibalg V§-12 1
Beliow, rubber
Souflet en caoutchouc
27 121 048 Schlauchschelle DIN 3017 | 8-100/13 C7 1
Clamp, hose
Bague de serrage
28 028 093 GummidurchfGhrung UC 2895 1
Grommet
Rondelle isolante
28 112 086 Verschraubung SWVE 10 PLM 1
Union
tnion
30 121 343 Hydraulikschiauch 28NDN10x1450 1
Hose, hydraulic
Tuyau hydraulique
31
32 112 781 Messkuppiung NR20.52.10 A3C 1
Coupling, measuring
Accoupiement de mesurage

2004-12




Typ(e) Ersatzteilliste, Spare parts !st, Liste de piéces Blatt
Page
Pumpenaufbat
LP 572 Pump asembly
Ensemble pompe
11 kW 8-3.54
Pos. Ig:zt&tr. BF;':;':;‘BQ Bezeichnung Menge
Rep. Ref. N° Désignation Description Quant.
33 112 779 Verschraubung XGE 10 SR-ED 1
Union
Union
34 020134 Spannscheibe DIN 6786 | t2 4
Washer, tension
Rondelle élastique
35
36 112 780 Verschraubung : XEL 10SV0 A3C 1
Linion
Union

2004-12




TYR(EDY LP 571

PUMPENAUFBAU PROPORTIONALPUMPE
PUMP ASSEMBLY PROPORTIONAL PUMP
ENSEMBLE POMPE PROPORTIONELLE
11 kW

Blatt
Page

2004-12




Typle)

LP 571

Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces

Pumpenaufbau Proportionalpumpe
Pump assembly proportional pump
Ensemble pompe proportionelie

11 kW

Blatt
Page

9-4.1

Pos.
Rep.

ldent-Nr.
Part No.
Ref. N°

Benennung
Part Name
Désignation

Bezeichnung
Description

Menge
Quant.

10

020 731

020 463

211 434-4

111 783

111 501

020 040

20 020

111 208

111 761

Fiansch-Motor

Bitte Spannung und Frequenz angeben
Motor, flange

Indicate voltage and frequency

Moteur bride

Indiquez voitage et fréquence

8KT-Schraube
Bolt, hex
Boulon six pans

DIN 633

Spannscheibe DIN 6796
Washer, tension

Rondelie élastique

Distanzhilse
Steeve, spacer
Douiile entretoise

Spidex Kupplung
Spidex-coupling
Accouptement Spidex

Zahnkranz
Ring, gear
Courone

SGKT-Mutter
Nut, hex
Ecrou six pans

DiN 934

6KT-Schraube
Boit, hex:
Boulon six pans

DiN 933

FuliMflansch
Flange, foot
Bride

Dampfungsflansch
Fiange, damping
Bride amortisseuse

11 kW
1500 Umin

M16x50

16

A38/45,25

-42x80

38-92 SH

M16

M12x40

KF 350

DF 250/1/N

12

2004-12




Typ(e) Ersatzteiliiste, Spare parts list, Liste de piéces Biatt
Page
Pumpenaufbau Proportionaipumpe
LP 571 Pump assembly proportional pump
Ensembie pompe proportioneile
11 kW g-4.2
Ident-Nr. Banennung
or. | patno il oy
p. Ref. N° Désignation P :
11 02¢ 479 Zylinderschraube DIN 6812 | M16x55 4
Bolt, Ailen
Boulon cylindrique
12 111 759 Pumpentriger 11 kW 1
Bracket, pump
Bride de pompe
13 121 115 Hydraulikschlauch 4SH25%845 1
Hose, hydraulic
Tuyau hydraulique
14 020.104 6KT-Schraube DIN 933 | M10x35 2
Bolt, hex
Boulon six pans
15 028 155 Q-Ring 35,92x3,53 1
C-Ring
Bague torigue
16 111 768 Verschraubung WSF34/30-PS 1
Union omMD
Union
17 111 980 Pumpe A1QVS045 1
Pump DFLR
Pompe
18
19
20
21 111 030 SAE Flanschhéifien FH 3005 1
SAE flange
Bride SAE
22 028 010 O-Ring 47,22x3,53 1
Q-Ring
Bague torique

2004-12



Typle)

LP 572

Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces

Pumpenaufhau Propertionaipumpe
Pump assembly proportional pump
Ensembie pompe proportionelle

11 kKW

Blatt
Page

9-4.3

Pos.
Rep.

Ident-Nr.
Part No.
Ref, N°

Benennung

Part Name

Désignation

Bezeichnung

Description

Menge
Quant.

23

24

25

26

27

28

28

30

3

32

33

211 431-4

020 172

121 047

028 008

121048

028 083

020 134

112 086

121170

213 870-5

111985

111 035

Saugrohr
Pipe, suction
Tuyau d'aspiration

Zytinderschraube
Bolt, Allen
Boulon cylindrique

Schiauchschelie
Clamp, hose
Bague de serrage

Gummibalg
Beliow, rubber
Soufiet en caoutchouc

Schiauchschelle
Clamp, hose
Bague de sefrage

Gummidurchfithrung
Grommet
Rondelle isolante

Spannscheibe
Washer, tension
Rondelle élastique

Schwenkverschraubung
Banjo coupling
Raccord mobile

Hydraulikschiauch, Ersatz
Hose, hydraulic, repi.
Tuyau hydraulique rempi.

Umbausatz
Kit, modification
Kit de modification

T-Verschraubung
Union, Tee
Union Té

Gerade ESVS
Coupling ESVS
Raccord  ESVS

DIN 6912

DIN 3017

DIN 3017

DIN 6796

213 870-5
213 870-5
213 870-5

11 kW

M12x35

40-60/13 C7

V6-12

8-100/13 C7

UC 2885

12

SWVE 10 PLM

381.-8,5x1450

EVL 16-PLR

GEBLR 1/4"

2004-12




Interrupteur élétrique de pression

Typ(e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces- Biatt
Page
Pumpenaufbau Proportionalpumpe
LP 571 Pump assembly proportional pump
Ensembile pompe proportioneile
11 kW 9-4.4
Pos. ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Re part No. Part Name Description Quant
p. Ref. N° Désignation '
34 111 983 Proportional Druckventil DBET-35/315 1
Valve, proportionat pressure
Vanne proportionelle de pression
35 111 684 Anschlussplatte G 51/01 1
Piate, connection
Plaguette de raccord
36 111 983 Gerade ESVS GE 10-PLRD-ED 2
Coupling ESVS
Raccord ESVS
37 111 879 Winkelanschiussstutzen EVL 10-PL 2
Connector, eibow
Raccord coude
38 121 169 Hydraulikschlauch 381-9,5x4C0 3
Hose, hydraulic
Tuyau hydraulique
39 211 663-4 Verschraubung mit Drossel Typ(e} 571 EVW 1
Union with throttle 10 PL
Union avec étrangleur
40 111 981 Gerade ESVS GE 10 PLIR1/2 - 2
Coupling E3VS
Raccord ESVS
41 111 989 Hydac-Fliter DFBH/MHC 030 1
Filter, Hydac G10 A10
Flitre Hydac
42 111 890 Fiiterelement Hydac 030 D 10 BH/HC 1
Cartridge, filter Hydac
Cartouche fiitre Hydac
43 111 988 Messverschraubung GMA 3/10 PL 2
Union, measuring
Union mesurage
44 111 884 Gerade ESVS EVGE 10-PLR 1
Coupling ESVS ED
Raccord ESVS
45 112 058 Elektr.-Druckschatter EDS 1691-P-B- 1
Pressure switch, electric 450-0C

2004-12




Kit, modification from pos. 48 to pos. 51
Kit de modification de rep. 48 & rep. 51

Typ(e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blait
Page
Pumpenaufbau Proportionatpumpe
LP 571 Pump assembly proportional pump
Ensemble pompe proportioneite
11 kW 8-4.5
Pos. Ig:;‘:ir' ?,zr:_tex:;? Bezeichnung Menge
Rep. Ref. N° Désignation Description Quant.
46 111023 Melanschluss EMA 3/R 1/4 2
Connecior, test
Raccord de mesurage
47 111025 Manometeranschiuss SMA 3-2500 1
Connection, manometer
Raccord de manoméire
48 111 992 Elekir.-Druckschalter EDS 1691-P-B- 1
Pressure switch, electric 05G-000
Interrupteur élétrique de pression
49 111 045 Winkel ESVS WEBPLR 1/4 1
Eibow ESVS
Coude ESVS
50 142 320 Druckmessumformer 0-10V/D-45CB 1
Transducer, pressure
Converiisseur de pression
51 112 321 Druckmessumformer 0-10V/D-508 1
Transducer, pressure
Convertisseur de pression
52 212 583-3 Umbausatz Pos. 45 auf Pos. 50 1
Kit, modification from pos. 45 fo pos. 50
Kit de modification de rep. 45 a rep. 50
53 212 585-3 Umbausatz Pos. 48 auf Pos. 51 1

2004-12




TYPIE}

LP 3571

PUMPENAUFBAL PROPORTIONALPUMPE
PUMP ASSEMBLY PROPORTIONAL PUMP
ENSEMBLE POMPE PROPORTIONELLE

11 kW

Blatt
Fsage

9-4.10

AB LP 5710552
BIS NOV. 2000

FROM LP 35710592
UNTIL NOV. 2000

A& PARTIR DE LP 5710592

JUusgut A NOV. 2000

2004-12



Typle} Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Bigtt
Page
Pumpenauftau Proporticnaipumpe, giitig bis Nov, 2000
LP 571 Pump assembly proportional pump, valid until Nov, 2000
Ensembie pompe proportionelle, valide jusqu’a Nov. 2000
11 kW 9-4.11
Pos. ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Part No. Part Name .
Rep. Ref. N° Désignation Description Quant.
1 Motor 11 kW 1
Bitte Spannung und Frequenz angeben 1500 U/min
Motor
Indicate voltage and frequency
Moteur
Indiquez voliage et fréquence
2 020 731 6KT-Schraube DIN 933 | M16x50 8
Bolt, hex
Bouipn six pans
3 020 463 Spannscheibe DIN 6786 | 16 12
Washer, tension
Rondelle élastique
4 211 434-4 Distanzhiilse 1
Sleeve, spacer
Douilie entretoise
5 111 763 Spidex Kupplung A38/45,25 1
Spidex-coupling -42x80
Accouplement Spidex
8 111 501 Zahnkranz 38-92 SH 1
Ring, gear
Courone
7 020 040 GKT-Muiter DiN 934 | M16 4.
Nut, hex
Ecrou six pans
8 020 626 BKT-Schraube DiN G833 | M12x40 4
Bott, hex
Boulon six pans
9 111 208 FuBflansch KF 350 1
Flange, foot
Bride
10 1117861 Dampfungsflansch DF 250/1/N 1
Flange, damping
Bride amortisseuse

2004-12




Typle) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Pumpenaufbau Proportionalpumpe, giiltig bis Nov. 2000
LP 571 Pump assembly proportional pump, valid untit Nov. 2000
Ensembie pompe propertionelie, valide jusqu'a de Nov. 2000
11 KW 9-4.12
Pos. ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Rep Part No. Part Name Description Guant
) Ref. N° Désignation '
11 020 479 Zylinderschraube DIN 6812 | M16x55 4
Bolt, Allen
Boulon cylindrique
12 111 759 Pumpentréger 11 kKW 1
Bracket, pump
Bride de pompe
13 121115 Hydrautikschlauch 48H25x045 1
Hose, hydraulic
Tuyau hydrautigue
14 020 104 B6KT-Schraube DIN 833 | M10x35 2
Bolt, hex
Boulon six pans
15 (28 155 0-Ring 39,92x3,53 1
C-Ring
Bague torique
16 111 768 Verschraubung WSF34/30-PS 1
Union OMD
Union
17 111 980 Pumpe A10VS045 1
Pump DFLR
Pompe
18
19
20
21 111 030 SAE Flanschhalften FH 3005 1
SAE flange
Bride SAE
22 028 010 O-Ring 47,22x3,53 1
O-Ring
Bague torique

2004-12




Typ(e)

LP 571

Ersatzteiliiste, Spare paris list, Liste de piéces

Pumpenaufbau Proportionaipumpe, glitig bis Nov. 2000
Pump assembly proportional pump, valid until Nov. 2000
Ensemble pompe proportionelle, valide jusqu'a Nov, 2000

11 kW

Blatt
Page

8-4.13

Pos.
Rep.

ldent-Nr.
Part No.
Ref. N°

Benennung
Part Name
Désignation

Bezeichnung
Description

Menge
Quant.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2114314

020172

121 047

028.009

121 048

028 093

020 134

112 086

121170

112 331

111035

111983

Saugrohr
Pipe, suction
Tuyau d'aspiration

Zylinderschraube
Bolt, Allen
Boulon cylindrigue

Schiauchschelle
Clamp, hose
Bague de serrage

Gummibalg
Beliow, rubber
Souflet en cacutchouc

Schlauchschetle
Clamp, hose
Bague de serrage

Gummidurchfiihrung
Grommet
Rondelie isolante

Spannscheibe
Washer, tension
Rondelle élastigue

Schwenkverschraubung
Coupling, banjo
Raccord mobite

Hydrauiikschiauch
Hose, hydraulic
Tuyau hydrautique

Adapter
Adapter
Adapteur

Gerade ESVS
Union ESVS
Union ESVS

Proportional Druckventil
Pressure valve, proportional

DIN 6912

DiN 3017

BIN 3617

DIN 6796

Soupape de pression proportionelle

11 kW

M12x35

40-60/13 C7

V8-12

8-100/13 C7

UG 2895

12

SWVE 10 PLM

381-8,56x1450

7/16-20 UNF

GE 8 LR 1/4"

DBET-35/315

2004-12




Typ(e)

LP 571

Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces

Pumpenaufbau Proportionalpumpe, glitig bis Nov. 2000
Pump assembly proportional pump, valid until Nov. 2000
Ensemble pompe proportionelie, vaiide jusqu'a Nov. 2000

11 kKW

Blaft
Page

9-4.14

Pos.
Rep.

Part No.
Ref, N°

Ident-Nr.

Benennung
Part Name
Désignation

Bezeichnung
Description

Menge
Quant.

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

111 994

111 983

111 979

121 169

111 988

111 984

111 025

111 047

111 007

111 006

112 329

112 330

Anschlussplatie
Plate, connection
Plaguette de raccord

Gerade ESVS
Coupling ESVS
Raccord ESVS

Winkelanschlussstutzen
Connector, elbow
Raccord coude

Hydrautikschiauch
Hose, hydraulic
Tuyau hydraulique

Messverschraubung
Union, measuring
Union mesurage

Gerade ESVS
Coupling ESVS
Raccord ESVS

Manometeranschiuss
Connection, manometer
Racecord manomeétre

Verschraubung
Union
Union

Manometer
Manometer
Manometre

Manometer
Manometier
Manomeétre

Verschraubung
Union
Linien

Reduzierstutzen
Reducer
Réducteur

G 51/01

GE 10-PLRD-ED

EVL 10-PL

381-9,5x400

GMA 3/10 PL

EVGE 10-PLR

ED

SMA 3-2500

0-400 bar

0-40 bar

EVT B8PLR 1/4

RI 1/8x1/4

2004-12




Union, manometer
Union manométre

Typ(e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pigces Blatt
Page
Pumpenaufoau Proportionalpumpe, glltig bis Nov. 2000
LP 571 Pump assembly proportional pump, valid until Nov. 2000
Ensembie pompe proportionelle, valide jusqu'a Nov. 2000
11 KW 9-4.15
Pos. Ig::t;:g' B;::g';ﬂeg Bezeichnung Menge
Rep. Ref. N° Désignaticn Description Quant.
47 020 383 SKT-Mutter DIN 934 | M16 A2 1
Nut, hex
Ecrou six pans
48 110 425-4 Manometerverschraubung 1
Union, manometer
Union manoméfre
49 112 320 Druckmessumformer 0-10v/D-450B 1
Transducer, pressure
Convertisseur de pression
50 112 321 Druckmessumformer 0-10VID-50B .. 1
Transducer, pressure
Convertisseur de pression
51 111 027 Winkelverschraubung ESVSWEBLLR 1
Union, eibow MS
Union coude
52 020 383 BKT-Mutter DING34 | M16 A2 1
Nut, hex
Ecrou six pans
53 110 425-4 Manometerverschraubung 1

2004-12




PUMPENAUFBAU PROPORTIONALPUMPE 8latt
PUMP ASSEMBLY PROPORTIDNAL PUMP Page
ENSEMBLE POMPE PROPORTIONELLE

TYP(E) LP 571

11 kW 9-4 .20

GULTIG AB NOV. 2000
VAILLIDE FROM NOV. 2000
VALIDE A PARTIR DE NOV. 2000

N e
%@ﬂ @%GD@@D@@’ i

: @g " awD |

2004-12



Flange, damping
Bride amortisseuse

Typ{e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Biati
Page
Pumpenaufbau Proportionaipumpe, glltig ab Nov. 2000
LP 571 Pump assembly proportional pump, vaiid from Nov. 2000
Ensemble pompe proportionelle, & pariir de Nov. 2000
11 kW §-4.21
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Part No. Part Name .
Rep. Ref. N Désignation Description Quant.
1 Motor 11 kW 1
Bitte Spannung und Frequenz angeben 150G U/min
Motor
Indicate voltage and frequency
Maoteur
indiquez voitage et fréquence
2 02¢ 731 B6KT-Schraube DIN 933 | M16x50 8
Bolt, hex
Boulon six pans
3 020 463 Spannscheibe DINB796 | 16 12
Washer, tension
Rondelie élastique
4 211 434-4 Distanzhlilse 1
Sieeve, spacer
Douille entretoise
5 111 763 Spidex Kupplung A38/45,25 1
Spidex-coupling -42x80
Accouplement Spidex
6 111 501 Zahnkranz 38-92 SH 1
Ring, gear
Courone
7 020 040 6KT-Mutter DIN©S34 | M16 4
Nut, hex
Ecrou six pans
8 020 020 6KT-Schraube DING33 | M12x40 4
Bolt, hex
Boulen six pans
9 111 208 Fultflansch KF 350 1
Flange, foot
Bride
10 111 761 Dampfungsflansch DF 250/1/N 1

2004-12




Bague torique

Typle} Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Purnpenaufhau Proportionalpumpe, glitig ab Nov. 2000
LP 571 Pump assembly propertional pump, valid from Nov. 2000
Ensemble pompe propertionetie, valide a partir de Nov. 2000
11 kW 9-4.22
tdent-Nr. Benennung
on | et il
i Ref. N° Désignation ’
i1 020 479 Zyiinderschraube DIN 6812 | M16x55 4
Bolt, Allen
Boulan cylindrique
12 114 759 Pumpentrager 11 kW 1
Bracket, pump
Bride de pompe
13 121 115 Hydraulikschlauch 48H25x845 1
rose, hydraulic
Tuyau hydraulique
14 020 104 6KT-Schraube DIN 833 | M10x35 2
Bolt, hex
Boulon six pans
15 028 185 C-Ring 38,92x3,53 1
0O-Ring
Bague forique
16 111 768 Verschraubung WSF34/30-PS 1
Union OMD
Union
17 111 980 Pumpe ATOVS045 1
Pump DFLR
Pompe
18 121 343 Hydraulikschlauch 28ND 10x1450 1
Hose, hydraulic
Tuyau hydraulique
19
20 112 780 Verschraubung XEL 108 V0 A30 1
Union
Union
21 111 030 SAE Fianschhalften FH 3005 1
SAE flange
Bride SAE
22 028 10 O-Ring 47,22x3,53 1
C-Ring

2004-12




Typ(e}

LP 571

Ersatzteiliste, Spare parts list, Liste de piéces

Pumpenaufbau Proportionalpumpe, glitig ab Nov. 2000
Pump assembly proportional pump, valid from Nov. 2000
Ensemble pompe proportionelie, valide 2 partir de Nov. 2000

11 KW

Blatt
Page

8-4.23

~ Pos.
Rep.

ldent-Nr.
Part No.
Ref. N°

Benenning
Part Name
Désignation

Bezeichnung
Description

Menge
Quant,

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

211 431-4

020 172

121 047

028 009

121048

028 093

020 134

112 086

121 170

112 331

111 035

111 993

Saugrohr
Pipe, suction
Tuyau d'aspiration

Zylinderschraube
Boli, Allen
Boulon cylindrigue

Schlauchschelle
Cilamp, hose
Bague de serrage

Gummibalg
Bellow, rubber
Souflet en caoutchouc

Schlauchschelle
Clamp, hose
Bague de serrage

Gummidurchflihrung
Grommet
Rondelie isolante

Spannscheibe
Washer, tension
Rondelle élastique

Schwenkverschraubung
Coupling, banjo
Raccord mobile

Hydraulikschlauch
Hose, hydrauiic
Tuyau hydraulique

Adapter
Adapter
Adapteur

Gerade ESVS
Union ESVS
Untion - ESVS

Proporticnal Druckventil

Pressure valve, propoertional

DIN 6912

EIN 3017

DIN 30147

DIN 6796

Soupape de pression proportioneiie

11 kW

M12x35

40-60/13 C7

VB-12

8-100M13 C7

UcC 2885

12

SWVE 10 PLM

381-9,5x1450

7/16-20 UNF

GE 8 LR /4"

DBET-35/315

2004-12




Typ(e)

LP 571

Ersatzteiliiste, Spare parts list, Liste de piéces

Pumpenaufbau Proporticnalpumpe, giiltig ab Nov. 2000
Pump assembly proportional pump, valid from Nov. 2000
Ensemble pompe proportioneile, valide & partir de Nov. 2000

11 kW

Blatt
Page

5-4.24

Pos.
Rep.

Part No.
Ref. N°

ident-Nr.

Benennung
Part Name
Désignation

Bezeichnung
Description

Menge
Quant.

35

38

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

1119894

111 983

111 879

121 169

112 781

112 779

111 025

111 047

111 007

111 606

112 329

112 330

Anschlussplatie
Plate, connection
Plaguette de raccord

Cerade ESVS
Coupling ESVS
Raccord ESVS

Winkelanschlussstutzen
Connector, elbow
Raccord coude

-Hydraulikschiauch

Hose, hydraulic
Tuyau hydraulique

Messkupplung
Connector, measuring
Raccord de mesurage

Verschraubung
Union
Union

Manometeranschiuss
Connection, manometer
Raccord manométre

Verschraubung
Union
Union

Manometer
Mancmeter
Manomeire

Manometer
Manometer
Manomaéetre

Verschraubung
Union
Union

Reduzierstuizen
Reducer
Réducteur

G 51701

GE 10-PLR-ED

EVL 10-PL

381-9,5x400 . .

XGE 10-SR-ED

SMA 3-2500

G-400 bar

0-40 bar

EVT 8 PLR 1/4

RI1/8x1/4

2004-12




Union, manometer
Union manometre

Typle) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
: Page
Pumpenaufbau Proportionalpumpe, glitig ab Nov. 2000
LP 571 Pump assembly proportional pump, vatid from Nov. 2000
Ensemble pompe proportionelie, valide & partir de Nov. 2000
11 KW 9-4.25
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Rep Part No. Part Name Description Quant
) Ref. N° Désignation )
47 020 383 8KT-Mutter DIN 934 | M16 A2 1
Nut, hex
Ecrou six pans
48 110 425-4 Manometerverschraubung 1
Union, manometer
Union manomaétre
49 142 320 Druckmessumiormer 0-10V/D-4508 1
Transducer, pressure
Convertisseur de pression
50 112 321 Druckmessumformer 0-10V/D-508 1
Transducer, pressure
Convertisseur de pression
51 111 027 Winkelverschraubung ESVSWE 8 LER 1
Unien, elbow MS
Union coude
52 020 383 BKT-Mutter DING34 | M16 A2 1
Nut, hex
Ecrou six pans
53 110 425-4 Manometerverschraubung 1

2004-12




TYP(E) LP 372

PUMPENAUFBAU PROPORTIONALPUMPE Blatt

PUMP ASSEMBLY PROPORTIONAL PUMP Page
ENSEMBLE POMPE PROPORTIONELLE
11 KW 9-4.30

Q0@ 2O |

= @é@:@@@)ﬁ)@m .

HEYNT4
| 2T S)
® |
e *

| |

2004-12




Flange, damping
Bride amortisseuse

Typ(e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pieces Biatt
Page
Pumpenaufbau Proportionalpumpe
LP 572 Pump assembly proportional pump
Ensemble pompe proportionelie
11 kW 9-4.34
Ident-Nr. Benennung
Pos. Part No. Part Name Bezeichnung Menge
Rep. Ref. N° Désignation Description Quant.
1 Motor 11 kKW 1
Bitte Spannung und Frequenz angeben 1500 U/min
Motor
indicate voltage and frequency
Moteur
Indiquez voltage et fréquence
2 020 731 6KT-Schraube DIN 933 | M16x50 8
Boit, hex
Boulon six pans
3 020 463 Spannscheibe DIN 6796 | 16 12
Washer, tension
Rondeile éiastique
4 211 434-4 Distanzhulse 1
Steeve, spacer
Douilte entretoise
5 111 763 Spidex Kupplung A38/45,25 1
Spidex-coupiling -42x80
Accouplement Spidex
6 141 501 Zahnkranz 38-92 SH 1
Ring, gear
Courone
7 020 040 8KT-Mutter DIN 934 | M16 4
Nut, hex
Ecrou six pans
8 020 020 6XT-Schraube DIN 933 | M12x40 4
Bolt, hex
Boulon six pans
9 111 208 Fuftflansch KF 350 1
Flange, foot
Bride
10 111 761 Dampfungsflansch DF 250/1/N 1

2004-12




Typ(e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pigces Blatt
Page
Pumpenaufbau Proportionalpumpe
LP 572 Pumip assembly proportional pump
Ensemble pompe proporionelle
11 kW 9-4.32
ident-Nr. Benennung .
il
P Ref. N° Désignation ption :
11 020 478 Zylinderschraube DIN 6912 | M16x55 4
Bolt, Allen
Boulon cyiindrique
12 111 758 Pumpentrager 11 kW 1
Bracket, pump
Bride de pompe
13 121 115 Hydraulikschlauch 45H25x945 1
Hose, hydrauiic
Tuyau hydrauligue
14 020 104 6KT-Schraube DIN 633 | M10x35 2
Boit, hex
Bouion six pans
15 028 1585 O-Ring 38,92x3,53 1
O-Ring
Bague torique
16 111 768 Verschraubung WSF34/30-PS 1
Unien OMD
Union
17 111 980 Pumpe A10VS045 1
Pump DFLR
Pompe
18 121 343 Hydraulikschlauch 2SND10x1450 1
Hose, hydraulic
Tuyau hydraulique
19
20 112 780 Verschraubung XEL 10S VO A30 1
Union
Union
21 111 030 SAE Flanschhdlften FH 3005 1
SAE flange
Bride SAE
22 028 010 O-Ring 47,22x3,53 1
C-Ring
Bague torique

2004-12




Typ(e)

LP 572

Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pigces

Pumpenaufbau Proportionalpumpe
Pump assembly proportional pump
Ensemble pompe proporticneile

11 KW

Biatt
Page

9-4.33

Pos.
Rep.

ident-Nr.
Part No.
Ref. N°

Benennung
Part Name
Désignation

Bezeichnung
Description

Menge
Quant.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

211 431-4

020172

121 047

028 002

121 048

028 $93

020 134

112 086

121170

112 331

141 035

111 963

Saugrohr
Pipe, suction
Tuyau d'aspiration

Zylinderschraube
Bolt, Allen
Boulon cylindrigue

Schiauchschelie
Clamp, hose
Bague de serrage

Gummibalg
Beliow, rubber
Souflet en cacuichouc

Schlauchschelle
Clamp, hose
Bague de serrage

Gummidurchfhrung
Grommet
Rondeile isolante

Spannscheibe
Washer, tension
Rondelle élastique

Schwenkverschraubung
Coupling, hanjo
Raccord mobile

Hydraulikschlauch
Hose, hydraulic
Tuyau hydraulique

Adapter
Adapter
Adapteur

Gerade ESVS
Union ESVS
Union ESVS

Proportionai Druckventil
Pressure valve, proportional
Vanne de pression proportioneile

DIN 6912

DiN 30617

DIN 3017

DIN G796

11 kW

M12x35

40-60/13 C7

V6-12

8-100/13 C7

UC 2885

12

SWVE 10 PLM

381-9,5x1450

7/16-20 UNF

GE 8 LR 1/4"

DBET-35/315

2004-12




Typ(e)

LP 572

Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces

Pumpenaufbau Proportionaipumpe
Pump assembly proportional pump
Ensemble pompe proportionelle

11 kW

Blatt
Page

9-4.34

Pos.
Rep.

Ref. N®

ldent-Nr.
Part No.

Benennung
Part Name
Désignation

Bezeichnung
Description

Menge
Quant.

35

36

37

38

it

40

41

42

43

44

45

46

111 984

111 983

111979

121 169

112 784

112778

111 025

111 047

111 007

111 006

112 328

112 330

Anschiussplatte
Plate, connection
Plaquette de raccord

Gerade ESVS
Coupling ESVS
Raccord ESVS

Winkelanschlussstutzen
Connector, elbow
Raccord coude

Hydraulikschiauch
Hose, hydraulic
Tuyau hydraulique

Messkuppiung
Coupiing, measuring
Acouplement mesurage

Verschraubung
Union
Union

Manometeranschiuss
Connection, manometer
Raccord de manométre

Verschraubung
Union
Union

Manometer
Manometer
Manométre

Manometer
Manometer
Manométre

Verschraubung
Union
Union

Reduzierstutzen
Reducer
Reéducteur

G &1/01

GE 10-PLRE-ED

381-9,5x400

XGE 10-SR-ED

SMA 3-2500

0-400 bar

0-40 bar

EVT 8 PLR 1/4

Rl 1/8x1/4

2004-12



Union, manometer
Union manometre

Typ{e} Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pléces Biatt
Page
Pumpenaufbau Proportionaipumpe
LP 572 Pump assembly proportional pump
Ensemble pompe proportioneile
11 kW 9-4.35
Pos. ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Re Part No. Part Name Description Quant
p. Ref. N° Désignation P :
47 020 383 6KT-Mutter DIN 934 | M16 A2 1
Nut, hex
Ecrou six pans
48 110 425-4 Manometerverschraubung 1
Union, manometer
Union manometre
49 112 320 Druckmessumformer 0-10Vv/D-4508B 1
Transducer, pressure
Convertisseur de pression
50 112 321 Druckmessumformer 0-10Vv/D-508 1
Transducer, pressure
Convertisseur de pression
51 111 027 Winkelverschraubung ESVSWESBLLR 1
Union, elbow MS
Union coude
52 020 383 BKT-Mutter DIN 934 | M16 A2 1
Nut, hex
Ecrou six pans
53 110 425-4 Manometerverschraubung 1

2004-12




TYRP(E) LP 571

HAUPTZYLINDERANSCHLUSS
MAIN CYLINDER PIPING
TUYAUTERIE VERIN PRINCIPAL
7.5 kW

Blatt
Page

9-6.0

BIS 31.DEC.87

UNTIL

31.DEC.87

Jusqu'a 31 . QEC.87

200412




Typ{e} Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pieces Blatt
Page
Hauptzylinderanschiuss bis 12/1987
LP 571 Main cylinder piping until 12/1987
Tuyauterie vérin principal jusqu'a 12/1987
7,5 kW 3-6.1
Pos. dent-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Part No. Part Name ;e
Rep. Ref. N° Dasignation Description Quant.
1 210 076-2 Zylinder PZKF 320/1140 1
Cylinder
Vérin
2 111013 Bérdelverschraubung F 40 X8 12-1/4" 1
Union, flare
Union évasée
3 020 122 Zylinderschraube DINGg12 | M30x85 4
Bolt, Alien
Boulon cylingdrique
4 121 001 Schiauchbinder Torre 110-13-/13 2
Clamp, hose
Bague de serrage
5 06 003 Schlauch g = 100ix100 1
Hose
Tuyau
8 210 091-4 Saugrohr d=101,6x2,9 1
Pipe, sucticn
Tuyau d’aspiration
7
8 111 591 Bordelverschraubung F 40 XS 20-3/4" 2
Union, flare
Union évasée
8 028 130 O-Ring fir Pos. 8
O-Ring for pos. 8
Bague torique pour rep. 8
10 028 129 Q-Ring fUr Pos. 13+18
O-Ring for pos. 13+18
Bague torique pour rep. 13+16
11 110 992 Pressrohr H d=18x25 1
Pipe, pressing H
Tuyau de pression H
110 980-- Bei Anschluss wie Blatt 9-6.20
For connection as per page 9-6.20
Pour connexion selen page 9-6.20

2004-12




Typle) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Hauptzylinderanschluss bis 12/1987
LP 571 Main cylinder piping untit 12/1887
Tuyauterie vérin principal jusqu’a 12/1887
7.5 kW 9-6.2
Pos. ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Re Part No. Part Name Description Quant
P- Ref. N° Désignation P :
12 110 418 Eilgangrohr A d = 18x2,5x1600 1
Pipe, high speed A
Tuyau haute vitesse A
13 111 583 Bérdelverschraubung F 40 X8 20-1/2" 1
Union, flare
Union évasée
14 028 102 O-Ring d = 110x5 1
0O-Ring
Bague torigue
15 110 421 Steuerrohr X d = 12x2x750 1.
Pipe, control X
Tuyau de commande X
16 111 582 Bérdelverschraubung C 40 X8 20-1/2" 3
Union, flare
Union evasée
17 110 418 Eiigangrohr B d = 18x2,5x1000 1
Pipe, high speed B
Tuyau haute vitesse B
18 210 096-4 Flansch BL 12x155 dia. 1
Flange
Bride
19 028 011 Q-Ring d = 100x5 1
Q-Ring
Bague torigue
20 020 009 Zylinderschraube DIN 812 | M10x30 galv, 4
Boit, Allen
Boulon cylindrique
21 111012 Bordelverschraubung C 40 XS 12-1/4" 2
Union, flare
Union évasée
22 111 382 Filventit Typ{e} 50906.1- 1
Valve, filting 001
Soupape de remplissage

2004-12




remplissage

Typle) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pigces Blatt
Page
Hauptzylinderanschiuss bis 12/1987
LP 571 Main cylinder piping until 12/1987
Tuyauterie vérin principal jusqu'a 12/1987
7.5 kW 9-8.3
Ident-Nr. Benennung .
ol By
) Ref. N° Désignation i
23 111 5561-5 Reparatursatz tir Zylinder PZ KF 320/1140 1
Kit, repair for cylinder
Kit de reparation pour vérin
24 141 782 Reparatursatz fir Flliventif Typ{e) 50906.1- 1
Kit, repair for filling vaive 001
Kit de réparation pour soupape de

2004-12




TYP(E3 LP 571

HAURTZYLINDERANSCHLUSS
MAIN CYLINDER PIPING
TUYAUTERIE VERIN PRINCIPAL
11 kW

Blatt
Page

S-6.10

gIs 31.DEC.87

UNTIL 31.DEC.87
JUsSQUtaA 31.DEC.BY

2004-12




For connecticn as per page 9-8.20
Pour connexion selon page 9-6.20

Typ{e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Hauptzylinderanschluss bis 12/1987
LP 571 Main cylinder piping untit 12/1987
Tuyauterie vérin principat jusqu’a 12/1987
11 kW 9-6.11
Pos. Ident-Nr. Bensnnung Bezeichnung Menge
Re part No. Part Name Descriptio Quant
p. Ref. N° Désignation plion ant.
1 210 076-2 Zyiinder PZKF 320/1140 1
Cylinder
Vérin
2 111013 Boirdeiverschraubung F 40 XS 12-1/4" 1
Union, flare
Union évasée
3 020 122 Zylinderschraube DING12 | M30x85 4
Bolt, Allen
Boulon cylindrique
4 121 001 Schlauchbinder Torro 110-130/13 2
Clamp, hose galv.
Bague de serrage
5 06 003 Schlauch d = 100ix100 1
Hese
Tuyau
8 210 091-4 Saugrohr DIN2605 | 1018 1
Pipe, suction
Tuyau d'aspiration
7
8 111 591 Btrdeiverschraubung F 40 XS 20-3/4" 2
Union, flare
Union évasge
9 028 130 O-Ring fiir Pos. 8
{-Ring for pos. 8
Bague torique pour rep. 8
10 028 129 O-Ring flr Pos. 13+16
O-Ring for pos. 13+16
Bague torique pour rep. 13+16
11 110 921 Pressrohr H d=18x2,5 1
Pipe, pressing H
Tuyau de pression H
110 993 Bei Anschluss wie Blatt 9-6.20

2004-12




Typ{e) Ersatzteiliiste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Hauptzylinderanschluss bis 12/1887
LP 571 Main cylinder piping until 12/1987
Tuyauterie vérin principal jusgu'a 12/1987
11 KW 9-6.12
Pos. tdent-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Rep Part No. Part Name Description Quant
’ Ref. N° Désignation P :
12 110 861 Eilgangrohr A d = 18x2,5x1700 1
Pipe, high speed A
Tuyau haute vitesse A
13 111 593 Bérdelverschraubung F 40 X8 20-1/2" 1
Union, flare
Union évasée
14 028 102 O-Ring d=110x5 1
O-Ring
Bague toriqgue
15 110 421 Steuerrohr X d = 12x2x750 1
Pipe, control X
Tuyau de commande X
18 111 592 Bérdelverschraubung C 40 XS 20-1/2" 3
Union, flare
Union évasée
17 140 860 Eilgangrohr B d = 18x2,5x3700 1
Pipe, high speed B
Tuyau haute vitesse B
18 210 096-4 Flansch BL 12x155 dia. 1
Flange
Bride
18 (28 011 O-Ring d = 100x5 1
O-Ring
Bague torique
20 020 009 Zylinderschraube DIN 912 | M10x30 galv. 4
Bolt, Alien
Boulon cylindrique
21 111 012 Bordelverschraubung C 40 XS 12-1/4" 2
Union, fiare
Union évasée
22 111 382 F{liventil Typ{e) 50906.1- 1
Vaive, filling 01
Soupape de remplissage

2004-12




remplissage

Typ{e} Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Bla¢
Page
Hauptzylinderanschluss bis 12/1987
LP 571 Main cylinder piping until 12/1987
Tuyauterie vérin principal jusqu'a 12/1887
i1 kW 9-6.13
Pos. fdent-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Rep Part No. Part Name Description Quant
) Raf. N° Désignation .
23 111 551-5 Reparatursatz fur zylinder PZ KF 320/1140 1
Kit, repair for cylinder
Kit de reparation pour vérin
24 111782 Reparatursatz far Filiventil Typ(e) 50906.1- 1
Kit, repair for filling valve 001
Kit de réparation pour soupape de

2004-12




HAUPT2ZYL INDERANSCHLUSS

Blatt

MAIN CYLINDER PIPING FPage
TYP{E) LP 971
TUYAUTERLE VERIN PRINCIPAL
7.5 8 11 kW
a-5_ 20

AB O1. JAN. 8B
FROM C01. JAN. BB
A PARTIR DE O01. JAN. 88

2004-12




Typie) Ersatzteiliiste, Spare parts list, Liste de pieces Blatt
Page
Hauptzylinderanschluss ab 1/1888
LP 871 Main cyiinder piping from 1/1988
Tuyauterie vérin principal & partir de 1/1988
7.5 & 11 KW 9-8.21
ident-Nr. Benennung
Por | pantie il B
: Ref. N° Déslgnation )
1 210 076-2 Zylinder PZKF 320/1140 1
Cylinder
Vérin
2 141 013 Bsrdelverschraubung F 40 X8 12-1/4” 1
Union, fiare
Union évasée
3 020 122 Zylinderschraube DING12 | M30x85 4
Boit, Allen
Bouton cylindrique
4 121 01 Schiauchbinder Torro 110-13-/13 2
Ciamp, hose
Bague de serrage
5 06 003 Schiauch d = 100ix100 1
Hose
Tuyau
6 210 091-4 Saugrohr DIN 2605 | d = 101,6x2.8 1
Pipe, suction
Tuyau d’aspiration
7
8 111 591 Bordelverschraubung F 40 X8 20-3/4" 2
Union, fiare
Union évasée
8 028 130 O-Ring fiir Pos. 8
O-Ring for pos. 8
Bague torique pour rep. 8
10 028 129 O-Ring fur Pos. 13+16
O-Ring for pos. 13+16
Bague torique pour rep. 13+16
14 110 993 Praessrohr H d=18x25 1
Pipe, pressing H
Tuyau de pression H

2004-12




Typ(e) Ersatzteiliiste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Hauptzytinderanschiuss ais 1/1988
LP 871 Main cylinder piping from 1/1988
Tuyauterie vérin principal & partir de 1/1988
75& 11 kW 9-6.22
Ident-Nr. Benennung
ox | PartNe et | onse
: Ref. N° Désignation P )
12 110861 | Eiigangrohr A d = 18x2,5x1700 3
Pipe, high speed A
Tuyau haute vitesse A
13 111 593 Bardelverschraubung F 40 X8 20-1/2" 1
Unicn, flare
Union évasée
14 028 102 O-Ring d=110x5 1
O-Ring
Bague torique
15 110 421 Steuerrohr X d = 12x2x750 1
Pipe, controt X
Tuyau de commande X
16 111 5882 Bérdelverschraubung C 40 XS 20-1/27 3
Union, flare
Union évasée
17 110 860 Eilgangrohr B d = 18x2,5x1700 1
Pipe, high speed B
Tuyau haute vitesse B
18 210 096-4 Fiansch BL 12x155 dia. 1
Flange
Bride
19 028 011 O-Ring d = 100x5 1
O-Ring
Bague torique
20 020 009 Zviinderschraube DiNG12 | M10x30 galv. 4
Boit, Allen
Bouion cylindrique
21 111 012 Bardelverschraubung C 40 X8 12-1/4” 2
Union, flare
Union évasee
22 111 382 Fiillventil Typ(e} 50806.1- 1
Valve, filling 001
Soupape de remplissage

2004-12




Typ(e)

Ersatzieilliste, Spare parts list, Liste de piéces

Biatt

Page
Hauptzytinderanschiuss ab 1/1988
LP 571 Main cylinder piping from 1/1988
Tuyauterie vérin principal & partir de 1/1988
75 & 11 kKW 9-6.23
Pos. ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Rep Part No. Part Name Description Quant
' Ref, N° Désignation i
23 111 851-5 Reparatursatz fur Zylinder PZ KF 320/1140 1
Kit, repair for cylinder
Kit de reparation pour vérin
24 111 782 Reparatursatz fur Flilventil Typ(e) 50906.1- 1
Kit, repair for filiing valve oo
Kit de réparation pour soupape de
remplissage

2004-12




HAUPT ZYL INDERANSCHLUSS Blatt

MAIN CYLINDER PIPING Page

TUYAUTERIE VERIN PRINCIPAL
7.9 & i1 k¥

TYP(E) LP 3571

9-6.30

AB ZYLINDER Nr. 111 S47-1 TYP "B"
FROM CYLINDER No. 111 5&47-1 TYPE "8"
30 A PARTIR DE VERIN No. 111 S47-1 TYPE "B

EE®)

2004-12



Typ(e) Ersatzteiliiste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Hauptzylinderanschiuss ab Zylinder Nr. 111 547-1 Typ .B”
LP 571 Main cylinder piping from cylinder No. 111 547-1 Type "B
Tuyauterie vérin principat & partir de vérin No. 1415471 Type « B »
7.5& 11 kW 9-6.34
Pos. 'g;;t;?;' iear::lr;gf Bezeichnung Menge
Rep. Ref. N° Dasignation Description QuanL

1 111 547-1 Zylinder 1
Cylinder
Vérin

2 211 104-1 Ubergangsstiick
Connector, tfransition
Raccord de transfer

3

4 121 001 Schiauchbinder Torro 110-13-/13 3
Clamp, hose
Bague de sérrage

5 008 003 Schlauch d = 100ix100 1
Hose
Tuyau

6 211 155-3 Saugrohr d=101,6x29 1
Pipe, suction
Tuyau d'aspiration

7 020 662 6KT-Schraube DIN 912 M10x65 2
Boit, hex
Boulon six pans

8 111 591 Bérdelverschraubung F 40 XS 20-3/4" 2
Union, flare
Union évasée

8 028 130 O-Ring fiir Pos. 8
O-Ring for pos. 8
Bague torique pour rep. 8

10 028 129 O-Ring fur Pos. 13
O-Ring for pos. 13
Bague torique pour rep. 13

11

2004-12




Typ{e) Ersatzteiliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Hauptzylinderanschluss ab Zylinder Nr. 111 547-1 Typ ,B"
LP 5714 Main cylinder piping from cyfinder No. 111 547-1 Type "B’
Tuyauterie vérin principal & partir de vérin No. 111 547-1 Type « B »
7.5&11 kW 9.6.32
Ident-Nr. Benennung .
ol ey
P Ref. N° Désignation P '
12 211 143-1 Rohr Heben d=20x2,5 1
Pine, lifting
Tuyau de levage
13 141 593 Bardelverschraubung F 40 XS 20-1/2" 3
Union, flare
Union évasée
14
15 211 142-1 Steuerrchr X d=12x2 1
Pipe, control X
Tuyau de commande X
16
17 211 145-1 Rohr Pressen d=20x2,5 1
Pipe, pressing
Tuyau de pression
18 210 086-4 Flansch BL 12x155 1
Flange
Bride
19 028 C11 O-Ring d = 100x5 1
O-Ring
Bague torique
20 020 008 Zylinderschraube DiNg12 | M10x30 galv. 4
Bolt, Ailen
Boulon cylindrigue
21 111 012 Bérdelverschraubung C 40 XS 12-1/4” 1
Union, flare
Union évasee
22 111 577 Fllllventit NG9C-880601.1 1
Valve, filling
Vanne de remplissage
23 Reparatursatz fur Zylinder Pos. 1 Fabrik Nr. angeb. 1
Repair kit for cylinder pos. 1 indic. serial no.
Kit de réparation pour rep. 1 indig. n° de série

2004-12




Coupling, banjo
Raccord mobile

Typle) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pieces Biatt
Page
Hauptzylinderanschiuss ab Zylinder Nr. 111 547-1 Typ B
tP &7t Main cylinder piping from cylinder No. 111 547-1 Type “B"
Tuyauterie vérin principal  partir de vérin No. 111 547-1 Type «B»
7.5&11 kW 8-6.33
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Rep Part No. Part Name Dascription Quant
) Ref. N° Désignation )
24 211 157-- Gewindestange M10x200 1
Rod, thread
Tige filtée
25 020 038 6KT-Mutter DINB34 | M10 8
Nut, hex
Ecrou six pans
26 020 008 Zylinderschraube DIN912 | M8x25 4
Bolt, Allen
Bouton cylindrique
27 211 146-4 Flansch A 160 mm 1
Fiange
Bride
28 211 151-4 Bichtung A 180x2 1
Seal
Joint
29 111 687 Reparatursatz fir Fillventil 1
Kit, repair for filling valve
Kit de reparation pour vanne de remplissage
30 211 519-4 Bérdelverschraubung mit Drossel C45x512-1/4" 1
Union, flare with throttte
Union évasée avec étrangleur
31 111 037 Schwenkverschraubung WH 8 PLRKD 1

2004-12




TYRP(E) LP 571

HAUPTZYLIMNDERANSCHLUSS
MAIN CYLINDER PIPING
TUYAUTERIE VERIN PRINCIPAL
7.5 & 11 k¥

Blatt
Fage

9-6. 40

ZYLINDER Nr.

CYLINDER No.

111 547-1 TYP "B"

mit Steuerblock Ne., 111 764, eb 4/1990

111 S47-1 TYPE "B"

with controlblock No. 111 764, from 4/1980

VERIN No. 111 S47-1 TYPE "B"
avec bloc de commande No. 111 784, & partir de 4/1930

ERER

2004-12



Typle) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pieces Blatt
Page
Haupizylinderanschluss ab 4/1980
LP 571 Main cylinder piping from 4/1990
Tuyauterie vérin principal & partir de 4/1980 :
758& 11 kW 9-6.41
Pos. ident-Nr. Benennung Bezeichnung | Menge
Re Part No. Part Name Description Quant
P Ref, N° Désignation P :
1 111 547-1 Zytinder DZMF 320/ 1
Cylinder 310x1155 Hub
Vérin
2 211 104-1 Ubergangsstick
Connector, transition
Raccord de transfer
3
4 121 001 Schiauchbinder Torro 110-13-/13 3
Clamp, hose
Bague de sefrage
5 006 003 Schiauch ¢ = 100ix100 1
Hose
Tuyau
8 211 155-3 Saugrohr d=101,6x2,9 1
Pipe, suction
Tuyau d’aspiration
7 020 §62 6KT-Schraube DIN 833 | M10x65 2.
Boit, hex
Boulon six pans
8 111 581 Bardelverschraubung F 4C X8 20-3/4" 2
Uniion, fiare
Union évasée
9 028 130 C-Ring fur Pos. 8
O-Ring for pos. 8
Bague torique pour rep. 8
10 028 128 O-Ring fdr Pos. 13
O-Ring for pos. 13
Bague torigue pour rep. 13
11 111013 Bérdelverschraubung F 40 XS 12-1/4" 1
Union, flare
Union évasée

2004-12



Typle) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pieces Biatt
Page
Hauptzylinderanschiuss ab 4/1980
LP 571 Main cylinder piping from 4/1890
Tuyauterie vérin principal & partir de 4/1880
7.5& 11 kW 9-6.42
Pos. Ident-Nr, Benennung Bezeichnung Menge
Rep Part No. Part Nama Description Quant
) Ref. N° Désignation :
12 211 438-- Rohr Heben d=20x2,5 1
Pipe, lifting
Tuyau de levage
13 111 593 Bardelverschraubung F 40 XS 20-1/2" 3
Unton, flare
Union évasée
14
15 211 440-- Steuerrohr X d=12x2 1
Pipe, control X
Tuyau de commande X
16
1
17 211 439-- Rohr Pressen d=20x2,5 1
Pipe, pressing
Tuyau de pression
18 210 086-4 Flansch BL 12x155 1
Flange
Bride
19 028 011 C-Ring d = 100x5 1
QO-Ring
Bague torigue
20 020 009 Zytinderschraube DIN 812 | M10x30 galv. 4
Beit, Allen
Bouion cyiindrique
21 211 5194 Bordelverschraubung mit Drossel C 40 X8 12-1/14" 2
Union, flare with {hrottle
Union évasée avec étrangleur
22 111 577 Fliventil NGB80-880601.1 1
Vaive, filing
Vanne de remplissage

2004-12




Coupting, banjo
Raccord mobile

Typle) Ersatzieilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Hauptzylinderanschluss ab 4/1990
LP 571 Main cylinder piping from 4/1980
Tuyauterie vérin principal & partir de 4/1990
7.5 & 11 KW 8-6.43
Pos. ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Re Part No. Part Name Description Quant
P- Ref. N° Désignation P -
23 Reparatursatz fur Zytinder Pos. 1 Fabrik-Nr angeb. 1
Kit, repair for cylinder pes. 1 indic. seriai no.
Kit de reparation pour vérin rep. 1 Indig. n° de série
24 211157 Gewindestange M10x200 1
Bar, thread
Tige filetée
25 020 038 SKT-Mutter DiING34 | M10 8
Nut, hex
Ecrou six pans
26 020 008 Zytinderschraube DIN G112 | MBx25 4
Boit, Allen
Bouton cylindrique
27 211 146-4 Flansch A 166 mm 1
Flange
Bride
28 211 151-4 Dichiung A 160x2 1
Seal
Joint
29 111 687 Reparatursatz flr Fillventil 880601.1 1
Ki, repair for fitling valve
Kit de reparation pour vanne de remplissage
30 111 037 Schwenkverschraubung WHSB PLR KD 1

2004-12




HAUPTZYL INDERANSCHLUSS Blatt

MAIN CYLINDER PIPING Page
TUYAUTERIE VERIN PRINCIPAL
7.5 & 11 k¥

TYP{E) LP 3571

9-6.50

SONDERZYLINDER 1280 mm HUB
SPECIAL CYLINDER 1280 mm STROKE
VERIN SPECIAL CDURSE 1280 mm

BRI

$

2004-12



Typ(e) Ersatztsilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Hauptzylinderanschiuss Sonderzylinder 1280 mm Hub
LP 571 Main cylinder piping special cylinder 1280 mm stroke
Tuyauterie vérin principal spécial 1280 mm course
75 & 11 KW 9-6.51
Pos. |dent-Nr. Benenning Bezeichnung Menge
Rep Part No. Part Nama Description Quant
i Ref. N® Désignation P i
1 211 429-4 Zylinder DZMF 330/ 1
Cylinder 310x1280 Hub
Vérin
2 211 104-1 Ubergangsstlick
Connector, transgition
Raceord de transfer
3
4 121 001 Schlauchbinder Torro $10-13-/12 3
Clamp, hose
Bague de sérrage
5 006 003 Schlauch d = 100ix100 1
Hose
Tuyau
8 211 412-3 Saugrohr 1
Pipe, suction
Tuyau d'aspiration
7 020 662 6KT-Schraube DIN 933 | M10x65 2
' Bolt, hex
Boulon six pans
8 111 561 Bordelverschraubung F 40 XS 20-3/4" 2
Union, flare
Union évasée
9 028 130 O-Ring fér Pes. 8
QO-Ring for pos. 8
Bague torique pour rep. 8
10 (28 129 O-Ring fur Pos. 13
O-Ring for pos. 13
Bague torique pour rep. 13
11 1118313 B&rdelverschraubung F 40 XS 12-1/4" 1
Union, flare
Unicn évasée

2004-12



Typ(e)

LP 571

Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces

Hauptzylinderanschiuss Sonderzylinder 1280 mm Hub
Main cylinder piping special cylinder 1280 mm stroke
Tuyauterie vérin principal spécial 1280 mm course

7.5 8 11 kW

Biatt
Page

9-6.52

Pos.
Rep.

ident-Nr.
Part No.
Ref. N°

Benennunyg
Part Name
Désignation

Bezelchnung
Description

Menge
Quant.

12

13

14

15

16

17

18

19

211 428--

211 511--

111 8693

211 426--

211 513--

211 427--

211 512--

210 096-4

028 011

Rohr Heben  {nur flir Fabrik Nr. 5710122)
Pipe, fifting  {only for serial No. 5710122)
Tuyau de levage {seulement pour n° de
série 5710122}

Rohr Heben
Pipe, lifting
Tuyau de levage

Bordelverschraubung
Union, flare
Union évasée

Steuerrchr X {nur f{ir Fabrik Nr. 5710122}
Pipe, controi X (oniy for serial No. 5710122}
Tuyau de commande X (seuiement pour n°
de série 5710122)

Steuerrohr X
Pipe, controi X
Tuyau de commande X

Rohr Pressen (nur fir Fabrik Nr. 5710122)
Pipe, pressing (only for serial No. 5710122}
Tuyau de pression {seulement pour n° de
série 5710122}

Rohr Pressen
Pipe, pressing
Tuyau de pression

Flansch
Flange
Bride

QO-Ring
O-Ring
Bague torigue

20x2,5x1708

F 40 XS 20-1/2”

12%2x1070

20x2,5x840

BEL 12x1565

d=100x5

2004-12




Typle) Ersatzteiliiste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Hauptzytinderanschiuss Sonderzylinder 1280 mm Hub
LP 571 Main cylinder piping special cylinder 1280 mm stroke
Tuyauterie vérin principal spécial 1280 mm course
7.5 & 11 kW 9-6.53
Pos. ldent-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Rep Part No. Part Name Description Quant
i Ref. N° Désignation )
20 020 008 Zylinderschraube DIN 812 | M10x30 galv. 4
Bait, Allen
Boujon cylindrique
21 211 5184 Bérdelverschraubung mit Drossel C 40 XS 12-1/4" 1
Union, flare with throttle
Union évasée avec étrangieur
22 111 577 Flliventi! NGB80-880601.1 1
Valve, filling
Vanne de remplissage
23 Reparatursaiz fir Zylinder Pos. 1 Fabrik Nr. angeb. 1
Kit, repair for cylinder pos. 1 Indic. serial no.
Kit de reparation pour rep. 1 Indig. n® de série -
24 211 157-- Gewindestange M10x200 1
Bar, thread
Tige filetée
25 02¢ 038 6K T-Mutter DIN 934 | M10 8
Nut, hex
Ecroou six pans
26 020 008 Zylinderschraube DIN 812 | MBx25 4
Boit, Allen
Boulcn cylindrique
27 211 146-4 Flansch A 160 mm 1
Flange
Bride
28 211 151-4 Dichtung A 160x2 1
Seal
Joint
29 111 687 Reparatursatz fir Flliventil 880601.1 1
Kit, repair for filling vaive
Kit de reparation pour vane de remplissage
30 111 837 Schwenkverschraubung WH 8 PLRKD 1
Coupling, banjo
Raccord mobile

2004-12




TYP(E) LP 572

HAUPTZYLINDERANSCHLUSS
MAIN CYLINDER PIPING
TUYAUTERIE VERIN PRINCIFAL
7.9 & 11 KW

Blett
Page

9-6.60

ERER

5

[ @Xe)
g~ﬂ@

8
@
b

2004-12




Typie) Ersatzteiliiste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Hauptzylinderanschiuss
LP 572 Main cylinder piping
Tuyauterie vérin principal
7.5 & 11 kW §-8.681
Pos. dent-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Rep Part No. Part Name Description Quant
) Ref. N° Désignation P ’
1 213 874-2 Zylinder 370/355x1155 1
Cylinder
Vearin
2 211 104-1 Ubergangsstiick
Connector, fransition
Raccord de transfer
3
4 121 001 Schiauchbinder Torre 110-13-/13 3
Clamp, hose
Bague de serrage
5 211 498-- Schiauch d = 100ix100 1
Hose
Tuyau
6 214 921-3 Saugrohr d=101,6x2,9 1
Pipe, suction
Tuyau d'aspiration
7 020 662 6K T-Schraube DIN 933 | M10x65 2
Bolt, hex
Boulon six pans
8 111 591 Bordelverschraubung F 40 X§ 20-3/4" 2
Union, flare
Union évasée
g 028 130 O-Ring fir Pos. 8
O-Ring for pos. 8
Bague torigue pour rep. 8
10 028 129 Q-Ring far Pos. 13
- Q-Ring for pos. 13
Bague torigue pour rep. 13
11 111013 Btrdelverschraubung F 40 XS 12-1/4° 1
Union, flare
Union évasée

2004-12




Typ{e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pieces Blatt
Page
Hauptzylinderanschiuss
LP 572 Main cylinder piping
Tuyauterie vérin principal
7.5 811 KW 9-6.62
Pos. dent-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Rep Part No. Part Name Description Quant
’ Ref. N° Désignation P uant.
12 214 823-- Rohr Heben d=20x2,5 1
Pipe, lifting
Tuyau de levage
13 111 593 Bérdelverschraubung F40 XS 20-1/2" 3
Union, flare
Union évasée
14
15 214 925-- Steuerrohr X d=12x2 1
Pipe, control X
Tuyau de commande X
16
17 214 924-- Rohr Pressen d=20x25 1
Pipe, pressing
Tuyau de pression
18 210 096-4 Flansch BL 12x155 1
Fiange
Bride
19 028 0114 O-Ring d = 100x5 1
O-Ring
Bague torique
20 020 0C8 Zylingerschraube DIN 812 | M10x30 galv. 4
Botlt, Allen
Bouion cylindrigue
21 211 519-4 Bérdelverschraubung mit Drossel C 40 X5 12-1/4" 2
Union, fiare with throttle
Union évasée avec étrangleur
22 111 577 Fiiliventil NGB(-880601.1 1
Valve, filling
Tuyau de remplissage
23 Reparatursatz fur Zylinder Pos. 1 Fabrik Nr. angeb. 1
Kit, repair for cylinder pos. 1 indic. serial No.
Kit de réparation pour vérin rep. 1 Indig. n® de série

2004-12




Coupling, banjo
Raccord mobile

Typie} Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blait
Page
Hauptzylinderanschiuss
LP 572 Main cylinder piping
Tuyauterie vérin principal
758 11 kW 9-6.63
Pos. lg::;t;:ir' BP:';:;Z";‘GQ Bezeichnung Menge
Rep. Ref. N°® Désignation Description Quant.
24 211 157-- Gewindestange M10x200 1
Bar, thread
Tige filtée
25 020 038 BKT-Mutter CIN 834 | M10 8
Nut, hex
Ecrou six pans
26 020 008 Zylinderschraube DIN 912 | MBx25 4
Bolt, Allen
Boulon cyiindrigue
27 211 146-4 Fiansch A 160 mm 1
Flange
Bride
28 211 151-4 Dichtung A 160x2 1
Seal
Joint
29 111 687 Reparatursatz fir Fiilventil 880801.1 1
Kit, repair for filling valve
Kit de reparation pour vanne de remplissage
30 141 037 Schwenkverschraubung WH 8 PLRKD 1

2004-12




TYP(E) LP 372

HAUPTZ YLINDERANSCHLUSS Blait

MAIN CYLINDER PIPING Page
TUYAUTERIE VERIN PRINCIPAL

7.3 & 11 kW
g8-6.70

SONDERZYLINDER 1280 mm HUB
SPECIAL CYLINDER 1280 mm STROKE
YERIN SPECIAL COURSE 1280 mm

2004-12




Typ(e) Ersatzteiliiste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Hauptzylinderanschluss Sonderzylinder 1280 mm Hub
LP 672 Main cylinder piping special cylinder 1280 mm stroke
Tuyauterie vérin principal spécial 1280 mm course
7.58& 11 kKW 9-6.71
Pos. ldent-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Rep Part No. Part Name Description Quant
' Ref. N° Désignation 3
1 214 889-2 Zylinder 370/355x1280 1
Cylinder
Vérin
2 211 104-1 Ubergangsstiick
Connector, transition
Raccord de transfer
3
4 121 001 Schlauchbinder Torro 110-13-/13 3
Clamp, hose
Bague de serrage
5 211 498-- Schiauch d = 10Gix100 1
Hose
Tuyau
6 213 973-3 Saugrohr d=101,6x2,9 1
Pipe, suction
Tuyau d'aspiration
7 020 662 6KT-Schraube DIN 933 | M10x65 2
Bolt, hex
Boulon six pans
8 111 581 Bordelverschraubung F 40 X8 20-3/4" 2
Union, flare
Union évasée
9 028 130 O-Ring fiir Pos. 8
O-Ring for pos. 8
Bague torique pour rep. 8
10 028 129 O-Ring flir Pos. 13
C-Ring for pos. 13
Bague torique pour rep. 13
11 111 013 Bérdelverschraubung F 40 XS 12-1/4" 1
Union, flare
Union évasée

2004-12




Typ(e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pieces Biatt
Page
Hauptzylinderanschluss Sonderzylinder 1280 mm Hub
LP 572 Main cylinder piping special cylinder 1280 mm stroke
Tuyauterie vérin principal spécial 1280 mm course
7.5 & 11 kW 9-6.72
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Part No. Part Name -
Rep. Ref. N° Désignation Description Quant,
12 215 040-- Rohr Heben 1
Pipe, lifting
Tuyau de levage
13 111 583 Bérdelverschraubung 3
Union, flare
Union évasée
14
15 215 041-- Steuerrohr X 1
Pipe, control X
Tuyau de commande X
16
17 215 039-- Rohr Pressen 1
Pipe, pressing
Tuyau de pression
18 210 086-4 Fiansch BL 12x155 1
Flange
Bride
19 (28 G11 O-Ring d = 100x5 1
C-Ring
Bague torique
20 020 009 Zylinderschraube DIN 812 | M10x30 galv. 4
Bolt, hex
Boulon six pans
21 211 518-4 Bordelverschraubung mit Drossel C 40 XS 12-1/4" 2
Union, flare with throttle
Union évasée avec étrangleur
22 111 577 Fliventil NGB80-880601.1 1
Valve, filling
Tuyau de remplissage
23 Reparatursatz fur Zylinder Pos. 1 Fabrik Nr. angeb. 1
Kit, repair for cylinder pos. 1 indic. serial No.
Kit de réparation pour vérin rep. 1 Indig. n° de série

2004-12




Coupling, banjo
Raccord mobile

Typ{e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pigces Blatt
Page
Hauptzylinderanschluss Sonderzylinder 1280 mm Hub
LP 572 Main cylinder piping special cylinder 1280 mm stroke
Tuyauterie vérin principal spécial 1286 mm course
7.5 & 11 kW 9-6.73
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Re Part No. Part Nama Description Quant
p- Ref. N® Désignation P :
24 211 157-- CGewindestange M10x200 1
Bar, thread
Tige filtée
25 020 038 8KT-Mutter EIN 834 | M10 8
Nut, hex
Ecrou six pans
26 020 008 Zytinderschraube DiNg12 | M8x25 4
Bolt, Allen
Boulon cylindrigue
27 211 146-4 Flansch A 180 mm 1
Flange
Bride
28 211 151-4 Dichtung A 160x2 1
Seal
Joint
29 111 687 Reparatursatz fiir Filiventil 880601.1 1
Kit, repair for filling vaive
Kit de reparation pour vanne de rempiissage
30 111 037 Schwenkverschraubung WH 8 PLRKD 1

2004-12




TYP(E)» LP S71/LF 072

FORMZYLINDERANSCHLUSS
BASKET CYLINER FPIPING
TUYAUTERIE VERIN DE CORBEILLE

Blatt
Page

2004-12




Typle) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Formzylinderanschluss
LP 571/LP 572 Basket cylinder piping
Tuyauterie vérin de corbeille
9-7.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Rep Part No. Part Name Description Quant
i Ref. N° Désignation p *
1 111 384 Formzylinder Hub 400 2
Cytinder, basket Stroke 400
Vérin de corbeille Course 400
111 680-2 Formazylinder Hub 500 2
Cylinder, basket Stroke 500
Vérin de corbeilie Course 500
2 111 014 Winkelverschraubung WH-12-PSR KD 8
Coupling, elbow
Raccord coude
3 1110186 ReduZierung RI 1/2"x3/8" 2
Reducer
Réducteur
4
5 121 009 Hydraulikschlauch 25N8x2500 4
Hose, hydrquiic DKOS
Tuyau hydrautique
8 020 078 Zylinderschraube DIN812 | M12x50 8
Boit, Allen
Boulon cylindrique
7 020134 Spannscheibe 12 8
Washer, tension
Rondeile élastique
8 211 080-4 Distanzscheibe D = 50x5 Niro 2
Washer, spacer
Rondelle entretoise
g 020 556 Scheibe DIN 125 | 23 Niro 2
Washer
Rondelle
10 (20 555 6KT-Mutter DIN 439 | M22 Niro 2
Nut, hex
Ecrou six pans

2004-12



Kit, repair for basket cylinder HZ34573X
Kit de réparation pour vérin de corbeilie
HZ34573X

Typ(e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pieces Biait
Page
Formzylinderanschiuss
LP574/LP 872 Basket cylinder piping
Tuyauterie vérin de corbeilie
8-7.2
Pos. ident-Nr, Benennung Bezeichnung Menge
Rep Part No. Part Name Description Quant
) Ref. N° Désignation )
11 020 554 8KT-Mutter DiN 985 | M22 Niro 2
Nut, hex
Ecrou six pans
12 211 369-2 Presskorbfihrung, geteilt Typle) 571 | Alu 1
Guide, basket divided
Guide de corbeilie divisé
214 840-2 Presskorbflhrung, geteilt Typ(e}572 | Al 1
Guide, basket divided
Guide de corbeiile divisé
13 111 508 Reparatursatz fir Formzylinder  HZ34573X | HZ58643X 1

2004-12




TYP(E ) LP S71/LP 372

LUFTFILTER UND WARMETAUSCHER
AIR FILTER AND HEAT EXCHANGER
FILTRE D'AIR ET ECHANGEUR DE CHALEUR

Blatt
Page

wal

- <—@ T

2004-12




Typ{e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces. Blatt
Page
Luftfilter und Wérmetauscher
LP 571/LP 572 Air filter and heat exchanger
Filtre d'sir et échangeur de chaleur
9-9.1
Pos. ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Rep Part No. Part Name Description Quant
' Ref. N° Désignation .
1 111 4583 Filtereinsatz, Ersatz 111 389 1
Cartridge, filter repl. 111 388
Cartouche de filtre rempl. 111 389
2 111 389 Fiter NBF 25/3 1
Filter
Filtre
3 0290 251 Zylinderschraube DiN 912 | M10x25 Niro 4
Boit, Allen
Boulon cylindrique
4 111 388 Olkiihler LOK T8-01-21.2 1
Cooler, oil
Radiateur ¢’huile
5 (28 097 O-Ring 116x4 1
O-Ring
Bague torique
& 121 006 Hydraulikschlauch 1SN20x370 1
Hose, hydrauiic DKOL-80°
Tuyau hydraulique
7 111018 Verschraubung GE 22 PLR-ED 1
Union
Union

2004-12




Blatt
ZULEITUNG WARMETAUSCHER Page
TYP(E) LP S71/LP S72 HEAT EXCHANGER PIPING

TUYAUTERIE ECHANGEUR DE CHALEUR

8-10.0

OPTION OPTION

BIS 31.DEC.87 AB 01.dJdan .88
UNTIL 317 DEC.B7Y FROM O1.JaN. 88
Jusgu'a 31.DEC. 87 A PARTIR DE 01.JAN.B8

2004-12



Typ(e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pieces Blatt
Page
Zuleitung Wametauscher
LP 571/LP 572 Heat exchanger piping
Tuyauterie échangeur de chaleur
9-10.1
Pos. ident-Nr. Benennung Bezelichnung Menge
Rep part No. Part Name Description Quant
: Ref. N° Désignation )
1 030 005 Schlauchanschluss 1/2" Messing 4
Connector, hose
Raccord tuyau
2 030 002 Doppelnippel 112" Messing 8
Bushing
Mamelon double
3 111 004 Handventit 1/2" Messing 2
Valve
Robinet
4 111 003 Kugelhahn 1/2" Messing 2
Valve, ball
Vanne a boute
5 030 004 Schmutzfanger 1/2" Messing 2
Strainer
Tamis
§ 030 003 T-Stiick 1/2" Messing 2
Tee
Té
7 030 226 Reduzierung 3/4-1/2" Messing 2
Reducer
Réduction
8 030 035 Muffe 1/2" Messing 2
Socket
Manchon
9 030 227 Schlauchanschiuss 3/4" Messing 2
Connector, hose
Raccord de tuyau
10 111 796 Magnetventil Wasser 1/2" 116VI60 Hz i
Valve, water magnetic
Vanne solénocide d'eau
111 648 Magnetventil Wasser 1/2" 230V/50 Hz 2
Valve, water magnetic
Vanne solénoide d'eau

2004-12



TYPLE) LP 571

STEUERBLOCK
CONTROL BLOCK
BLOC OE COMMANDE

Blatt
FPage

5-11.0

7.5 KW/NGB

Bis 31.Dec.B7
UNTIL 31 .DEC.B7V
JUsSQU'A 31 .DEC.87

200412




Typ{e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pieces Blatt
Page
Steuerblock bis 31/12/1887
L.P 571 Coniroi Block until 31/12/1987
Bloc de commande jusqu'a 31/12/1987
7.5kW /NG 6 9-11.1
ldant-Nr, Benennung .
Pos, Part No. Part Name Beze;cpn'ung Menge
Rep. Ref. N° Désignation Description Quant.
1 111 398 Steuerblock 120x120x425 1
Block, control
Bloc de commande

2 110 422 Brilcke A1-E d = 12x2x300 1
Bridge A1-E
Barrette A1-E

3 111 014 Winkelverschraubung WH 12 PSR KD 8
Union, elbow
Unien coude

4 111 067 Manometer 0-400 bar 2
Manometer
Manométre

5 111023 Messanschluss EMA 3/R 1/4 11
Connection, test
Raccord de mesurage

6

7 111 403 Druckhalteventil DBD S6 K13/315.- 3

' Valve, pressure holding

Vanne de retenue

8 111 019 Verschraubung (BE 25 PLR-ED 1
Union
Union

9 111018 Verschraubung GE 22 PLR-ED 2
Union
Unicn

10 111 388 Filter PC 246 Mic10 1
Fliter
Filtre

i1 020 467 Zylinderschraube . DIN 912 | M5x50/10.9 12
Bolt, Allen
Boulon cylindrique

12 111120 Ventil 4 WE 6CaX/ 2
Valve NG24 NZ4
Soupape

2004-12




Typ{e} Ersatzteiliiste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Steuerblock bis 31/12/1987
LP 571 Control Block untii 31/12/1887
Bioc de commande jusqu'a 31/12/1987
7,5kW /NG 6 9-11.2
ident-Nr. Benennung
S L s | B
’ Ref. N° Désignation ’
13 111 118 Riickschiagventit Z 2 56 B25X 1
Valve, check
Ciapet antiretour
14 111 047 Reduzierung RI 1x3/4" 1
Reducer
Réduction
15 111123 Ventii 4 WE 8J5X/ 2
Valve AG24 NZ4
Vanne
16 111 121 Ventil 4 WE SEX/ 1
Valve AG24 NZ4
Vanne
17
18
19
20 111 119 Drosselriickschlagventil Z2FS6-2/41/2QV 2
Valve, check with throtiie
Clapet antiretour avec étrangleur
21 111 016 Reduzierung Rl 1/2"x3/8" 2
Reducer
Reéduction
22 111025 Messleitung SMA 3-2000 1
Line, test
Tuyau de mesurage
23 020 468 Zylinderschraube DIN 912 | M5x9G/10.9 12
Bolt, Alien
Boulon cylindrigue

2004-12




O-Rings between control block and valves
Bagues toriques entre bloc de commande et
vanes

Typ{e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Steuerblock bis 31/12/1687
LP 571 Contro! block until 31/12/1887
Bloc de commande jusgu'a 31/12/1987
7.5kW /NG B 8-11.3
Pos. lg:;t;‘Nor. : B:g:ﬁ;gg Bezeichnung | Menge
Rep. Ref N"' Désignation Description Quant.
24
25
26 111 118 Druckschalter HED 40A1X/350 2
Switch, pressure
interrupteur de pression
27 111024 Messieitung SMA 3-630 2
Line, test
Tuyau de mesurage
028 109 O-Ringe zwischen Steuerblock und Ventilen | d = 9,25 mm

2004-12




Blatt
STEVERBLOCK Page
TYP(E) LP 571 CONTROL BLOCK

BL.OC DE COMMANDE
89-11.10

7.9 kW/NGB ﬁ)@

sb 01.Jan.88

FROM G1.JAN. 88 @)))Dj}')

A PARTIR DE Ot.JAN.BB

2004-12



Typie}

LP 571

Ersatzteillisie, Spare parts list, Liste de pieces

Steuerblock ab 1/1/1988
Controf block from 1/1/1988
Bioc de commande & partir de 1/1/1988
7.5 kW

Biatt
Page

9-11.11

Pos.
Rep.

Part No.
Ref. N°

Ident-Nr.

Benennung
Part Name
Désignation

Bezeichnung
Description

Menge
Quant.

10

1

12

111 413

110 864

111 314

111 807

111 023

111 180

111 019

111 018

111 388

020 467

111 120

111403

Steuerblock
Block, control
Bloc de commande

Briicke A1-E d = 14x2x500
Bridge A1-E
Barrette A1-E

Winkeiverschraubung WH 12 PSR KD
Union, elbow
tinion coude

Manometer 0-400 bar
Manomeier
Manométre

Messanschiuss EMA 3/R 1/4
Connection, fest
Raccord de mesurage

Druckventil pBD S10
Valve, pressure K13/315
Vanne de pression

Druckhaiteventit DBD S8 K13/315
Valve, pressure hoiding
Vanne de retenue

Verschraubung GE 25 PLR-ED
Union
Union

Verschraubung GE 22 PLR-ED
Union
Union

Fiiter BC 246 Mic10
Fliter
Filtre

Zylinderschraube . DIN 812 | M5x50/10.9
Boit, Allen
Boulon cylindrique

Ventil 4 WE 6C5X/
Valve NG24 NZ4
Soupape

11

12

2004-12




Typ(e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Steuerblock ab 1/1/1988
LP 571 Control biock from 1/1/1988
Bioc de commande a partir de 1/1/1988
7.5 KW g-11.12
Ident-Nr. Benennung s
or | Partio e | tonde
) Ref. N° Désignation p :
13 111 118 Riickschlagventil Z 256 B25X 1
Valve, check
Ciapet antiretour
14 111 017 Reduzierung Ri 1x3/4" 1
Reducer
Reéduction
15 111123 Ventil 4 WE 85X/ 2
Valve AG24 NZ4
Vanne
16 111 121 Ventil 4 WE 8EX/AG24 1
Valve NZ4
Vanne
17
18
19
20 111 119 Brosselrlickschiagventil Z2F86-2/41/QV 2
Check valve w. throitie
Clapet antiretour avec étrangleur
21 111 0186 Reduzierung RI 1/2"x3/8" 2
Reducer
Réduction
22 111 025 Messleitung SMA 3x2000 1
Line, test
Tuyau de mesurage
23 020 468 Zylinderschraube DIN912 ; M5x80/10.9 12
Bolt, Allen
Boutlon cylindrigue

2004-12




Typle) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Biatt
Page
Steuerblock ab 1/1/1988
LP 571 Contro! block from 1/1/1988
Bioc de commande 2 partir de 1/1/1988
7.5 kW 8-11.13
Ident-Nr. Benennung s
ow | Parthe ool iy
P- Ref. N° Désignation P uant.
24
25 020 375 Zylinderschraube DiING12 | MBx85/10.9 4
Boit, Allen
Bouton cyiindrique
26 111 116 Druckschaiter HED 40A1X/350 2
Switch, pressure
Interrupteur de pression
27 111 024 Messieitung SMA 3-630 2
Line, test
Tuyau de mesurage
28 111 499 Zwischenpiatte ZP 10/07 2
Plate, spacer
Plague eniretoise
29 020 482 Zylinderschraube DIN 912 | M6x35 g
Boit, Alien
Boulon cylindrigue
028 108 O-Ringe zwischen Steuerblock und Ventilen | d = 92,25 mm
O-Rings between control block and valves
Bagues torigues entre bloc de commande et
vanes
028 110 O-Ringe zwischen Steuerblock und Ventilen | d =12 mm
O-Rings between control block and vatves
Bagues toriques entre bloc de commande et
vanes

2004-12




TYPCE) LP 371

STEUERBLOCK
CONTROL BLOCK
BLOC DE COMMANDE

Blatt
rFage

9-11.20

11 KW/NG1CO

2004-12




Typ(e)

LP 571

Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces

Steuerbiock
Controi block
Bioc de commande
11 KW/ NG10

Blatt
Page

9-11.21

Pos.
Rep.

Part No.
Ref. N°

Ident-Nr.

Benennung
Part Name
Désignation

Bezeichnung

Description

Menge-
Quant.

10

11

12

111 413

110 864

111014

111 607

111023

111 180

111 403

111 018

111 018

111 388

020 467

111120

Steuerblock
Block, control
Bloc de commande

Briicke A1-E
Bridge A1-E
Barrette Al-E

Winkeiverschraubung
Union, elbow
Union coude

Manometer
Manometer
Manomeétre

Messanschiuss
Connection, test
Raccord de mesurage

Druckventi
Valve, pressure
Vanne de pression

Druckhaiteventit
Valve, pressure holding
Vanne de retenue

Verschraubung
Union
Union

Verschraubung
Union
Union

Filter

Fliter

Filtre
Zylinderschraube DIN 912
Boit, Allen

Boulon cylindrigue

Ventil
Valve
Soupape

d = 14x2x500

WH 12 PSR KD

C-400 bar

EMA 3/R 1/4

DBD 510

K13/315

DBD 56

K13/315

GE 25 PLR-ED

GE 22 PLR-ED

PC 246 Mic16

M5x50/1C.9

4 WE 6C5X/
NG24 NZ4

11

2004-12




Belt, Alien
Bouion cylindrigue

Typ(e} Ersatzteiliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Steuerblock
LP 571 Conirel block
Bloc de commande
11 kW /NG10 9-11.22
Pos. ldent-Nr. Benannung Bezeichnung. | Menge
Rep Part No. Part Name Description Quant
: Ref. N° Désignation P ’
13 111 118 Ruckschiagventi Z 2 86 B2sX 1
Valve, check
Clapet antirefour
14 114 047 Reduzierung R 1x3/4" 1
Reducer
Réduction
15 111123 Ventil 4 WE 6J5X/ 1
Valve AG24 NZ4
Vanne
16 111 189 Ventit 4 WE 10E5X/ 1
Vaive AG24 NZ4
Vanne
i7
18 111 188 Ventil 4 WE 10J8X/ 1
Vaive AG24 NZ4
Vanne
19 111 11 Drosselt{ickschlagventil Z2FS 10-2X 1
Check valve w. throttie
Clapet antiretour avec étrangleur
20 111118 Drosseirlickschiagventi Z2F38-2/41/QV 1
Check valve w. throttie
Clapet antiretour avec étrangleur
21 111016 Reduzierung R} 1/2"x3/8" 2
Reducer
Reéduction
22 111 025 Messleitung SMA 3x2000 1
Line, test
Tuyau de mesurage
23 020 468 Zylinderschraube . DING12 | M5x80/10.9 8

2004-12




O-Rings between control biock and valves
Bagues toriques entre bloc de commande et
vanes

Typle) Ersatzieilliste, Spare parts list, Liste de pieces Blatt
Page
Steuerblock
LP 571 Control block
Bloc de commande
11 KW / NG10 8-11.23
Pos. !g:;t;ir. Bpf:?ﬁ'::&g Bezeichnung Menge
Rep. Ref N“. Désignation Description Quant.
24 (20 376 Zylinderschraube DIN 9812 | MBx50/10.8 4
Bolt, Allen
Boulon cylindrigue
25 020 375 Zytinderschraube DIN 912 | M6xB5/10.9 4
Bolt, Allen
Bouton cylindrique
28 111 116 Druckschaiter HED 40A1X/350 2
Switch, pressure
interrupteur de pression
27 111 024 Messleitung SMA 3-630 2
Line, test
Tuyan de mesurage
028 108 O-Ringe zwischen Steuerblock und Ventiten | d =9,25 mm
O-Rings between controi block and valves
Bagues toriques enire bloc de commande et
vanes
28 110 O-Ringe zwischen Steuerblock und Ventilen { d =12 mm

2004-12




Blatt

STEUERBLOCK Page
TYP(E)Y LP 571 CONTROL BLOCK
BLOC DE COMMANDE
9-11.30

(8]
758 11 K C‘?O
AB ZYLINDER NR. 111347-1

FROM ZYLINDER ND. 111347-1 @)QN
[
A PARTIR DE VERIN NO. 111547-1/' )D’;ll)

2004-12



Typ(e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Steuerblack ab Zylinder Nr. 111 547-1
LP 571 Contro! biock from cylinder no. 111 547-1
Bloc de commande A partir de vérin n® 111 547-1
75 & 11 kW 9-11.31
ldent-Nr. Benennung
e | e
) Ref. N° Désignation P )
1 111 413 Steuerbiock 1
Biock, controt
Bloc de commande
2 211 144-1 Bricke B1-F d=20x2,5 1
Bridge B1-F
Barretle B1-F
3 111014 Winkelverschraubung WH 12 PSR KD 8
Union, ethbow
tnion coude
4 111 007 Manometer 0-400 bar 2
Manometer
Manométre
5 111023 Messanschiuss EMA 3R 1/4 7
Connection, test
Raccord de mesurage
8 111180 Druckventil DBDB s10 3
Valve, pressure K13/315
Vanne de pression
7
8 111 018 Verschraubung GE 25 PLR-ED i
Union
Union
9 111018 Verschraubung GE 22 PLR-ED 2
Unicn
Union
10 114 388 Filter PC 246 Mic1D 1
Fliter
Fiftre
11 020 467 Zylinderschraube DIN 912 | MBx50/10.9 5
Boit, Alien
Bouton cylindrigue
12 111 120 Ventil 4 WE 6C5X/ 1
Valve NG24 NZ4
Soupape

2004-12




Typle} Ersatzteilliste, Spare paris list, Liste de piéces Blatt
Page
Steuerblock ab Zylinder Nr. 111 547-1
LP 571 Control block from cyiinder no. 111 547-1
Bloc de commande & partir de vérin n® 111 547-1
7.5 & 11 kW 9-11.32
Pos. 1::?;? B:;::ﬁg:;‘g Bezeichnung Menge
Rep. Ref N"' D ésignation Description Quant,
13 111 118 Rickschlagventit Z2 86 B25X 1
Valve, check
Clapet antiretour
14 111 017 Reduzierung Rl 1x3/4" 1
Reducer
Réduction
15 111123 Ventil 4 WE 64bX/ 1
Valve AG24 NZ4
Vanne
16 111189 Ventil 4 WE 10ESX} - 1
Valve AG24 NZ4
Vanne
17 111 188 Ventil 4 WE 105X/ 1
Valve AG24 NZ4
Vanne
18 111 597 Abdeckplatie kempl. 1
Plate, cover compl.
Piague couvercle compl.
19
20
21 111 016 Reduzierung RI 1/2"x3/8" 2
Reducer
Reéduction
22 111 025 Messleitung SMA 3x2000 1
Line, test
Tuyau de mesurage
23 020 4868 Zylinderschraube DIN 812 | M5x80/10.8 4
Boit, Allen
Boulon cylindrique

2004-12




0O-Rings hetween control block and valves
Bagues toriques entre bloc de commande et
vanes

Typle} Ersatzteiltiste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Steuerblock ab Zylinder Nr. 111 547-1
LP 571 Controtl block from cylinder no, 111 547-1
Bloc de commande a partir de vérin n® 111 547-1
758 11 kW 9-11.33
Ident-Nr. Benennung
Ros. Part No. Part Name ozoichiind | aonge
P- Ref. N° Désignation tption uant.
24 020 376 Zylinderschrauhe DIN 912 | M6x50/10.8 4
Boit, Ailen
Boulon cylindrique
25 020 629 Zylinderschraube DINS812 | MBx100/10.9 4
Bolt, Allen
Boulon cylindrique
26 111 116 Druckschalter HED 40A1X/350 1
Switch, pressure
interrupteur de pression
27 111 024 Messleitung SMA 3-630 1
Line, test
Tuyau de mesurage
28 111 610 Ruckschlagventil Z1510 T1-3x/V i
Valve, check
Clapet antiretour
028 109 C-Ringe zwischen Steuerblock und Ventilen | d=9.25mm
O-Rings between control block and valves
Bagues toriques entre bloc de commande et
vanes
028 110 O-Ringe zwischen Steuerblock und Ventiten | d =12 mm

2004-12




Blatt
STEUERBLOCK

Page
TYPCE) LP 571 CONTROL BLOCK

BLOLC DE COMMANDE
S-11.40

7.3 & 11 kW AB ZYLINDER Np., 111 547-1 TYP “B"
MIT STEUERBLOCK Nr. 111 764, Pos, 22 & 23 ab Juni 93

7.5 & 11 kW FROM CYLINDER MWo. 111 S47-1 TYPE "B"
WITH CONTROL BLOCK No., 111 764, Pps, 22 & 23 FROM JUNE 93

7.5 & 11 KW A& PAARTIR DE YERIN Mo 111 547-1 TYPE "“B"
AVEC BLOC DE COMMANDE No. 111 784, Rep. 22 & 23 & partir de Juin 293

l2Z2 mm 9,23 mm

200412



Typle) Ersatzteiiliste, Spare parts list, Liste de piéces Blait
Page
Steuerblock ab Zylinder Nr. 111 547-1 Typ “B"
LP 571 Controt block from cylinder no. 111 547-1 Type “B”
Bioc de commande & partir de vérin n® 111 547-1 Type “B”
75& 11 kW 9-11.41
Pos. ig::;t;?:r. B',:::ﬁ:;‘f Bezeichnung Menge
Rep. Ref. N° Désignation Description Quant.
Pos. 22 & 23 ab 6/1993
Pos. 22 & 23 from 6/1993
Rep. 22 & 23 a partir de 6/1993
1 111 764 Steverbiock 1
Block, controi
Bloc de commande
2 114 018 Verschraubung GE22PLR-ED 1
Union OMD
Union
3 111 014 Winkelverschraubung WH 12 PSR KD. 4
Union, elhow
Union coude
4 111 GO7 Manometer 0-400 bar 1
Manometer
Manometre
5 111 023 Messanschluss EMA 3/R 1/4 8
Connection, test
Raccord de mesurage
8 111 190 Druckventil DBD S10 3
Valve, pressure K13/315
Vanne de pression
7 111 593 Verschraubung F40XS 20-1/2" 3
Union
Union
8 111 038 Reduzierung RI1-1-EDx1/2" 2
Reducer
Reduction
9 111 025 Messieitung SMA 3x2000 1
Line, test
Tuyau de mesurage
10 111 388 Fitter PC 246 Mic 10 1
Fitter
Filtre

2004-12



Typ(e) Ersatzieitlisie, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Steuerblock ab Zylinder Nr. 141 547-1 Typ “B"
LP 571 Control block from cylinder no. 111 547-1 Type "B"
Bioc de commande 2 partir de vérin n® 111 547-1 Type "B”
7.5 & 11 kW 9-11.42
Pos. Ig:rr;t’-ib:’r. Bpir::;r:;:eg Bezeichnung = | Menge
Rep. Ref N". D ésignation Description Quant.
11 020 367 Zylinderschraube DIN 812 | M8x50/12.9 8
Bott, Allen
Bouton cylindrique
12 111766 Ventil 4 WE 10C3X/C 1
Valve G24 N9-24 5089
Vanne
13 111118 Rickschlagventil Z2 86 B25X 1
Valve, check
Clapet antireiour
14 114 017 Reduzierung Ri $-EDx3/4" 1
Reducer
Reéduction
15 111 123 Ventil 4 WE 6J5X/ 1
Valve AG24 NZ4
Vanne
16 111189 Ventil 4 WE 10E5X/ 1
Valve AG24 NZ4
Vanne
17 111 767 Verschraubung GE 30 PSR-ED 1
Union
Union
18 111 013 Verschraubung FA0XS 12-1/4" 1
Union
Union
19 020 468 Zylinderschraube DINS12 | Max80/12.9 1
Bolt, Allen
Boulon cylindrigue
20 030 389 Doppeinippel M24x1,5 1
Nipple, shoulder
Raccord & double filetage
21 111 016 Reduzierung R11/2"x3/8" 2
Reducer
Réduction

2004-12




Connection, manometer
Raccord de manomaétre

Typ(e)} Ersatzteilliste, Spare pars list, Liste de piéces Blatt
Page
Steuerblock ab Zylinder Nr. 111 547-1 Typ “B"
LP 571 Control block from cylinder no. 111 547-1 Type "B”
Bioc de commande & partir de vérin n® 111 547-1 Type “B”
75& 11 kW 9-11.43
Pos. ig:;t:i" B':ea;:r';r;t:‘f Bezeichnung Menge
Rep. Ref N°. Désignation Description Quant.
028 109 0O-Ringe zwischen Steuerblock und Ventilen | d =9,25 mm
0O-Rings between control block and valves
Bagues toriques entre bloc de commande et
vanes
028 110 O-Ringe zwischen Steuerblock und Ventilen | d =12 mm
C-Rings between control block and valves
Bagues toriques entre bloc de commande et
vanes
22 112 140 Druckreduzierventil ZDR6DB2- 1
Pressure reducing valve 4x/150YM
Vanne reduction de pression
23 020 985 Zylinderschraube DINg12 | Mbx130 4
Bolt, Allen
Bouion cylindrique
24 111047 Manometeranschluss 1

2004-12




o
te T3]
B :
@

a -
- —
o 1

)
&
¥
¥ O %
oo 3
S 1z
oo 5
o O
‘3
I
S5 a i
s
T
w o8
O
3
@
4}
?
1N
a
a
!
@
Y
-

7.9 & 11 kW

111 764
111 764

111 784

AVEC BLOC DE COMMANDOE No.

mit Stauerblock Nr.
WITH CONTROL BLOCK No.

.5 mm

1l2 mm

2004-12



Typ(e)

LP 572

Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces

Steuerblock
Controt block
Bloc de commande
7.5 & 11 kW

Blatt
Page

8-11.51

Pos.
Rep.

Ref, N°

Ident-Nr.
Part No.

Benennung
Part Name
Désignation

Bezeichnung -

Description

Menge -
Quant,

10

111764

111018

111 014

111 007

111 023

111 190

111 583

111038

111025

111 388

Mit Steuerblock Nr. 111 764
With controf bieck no. 111 764
Avec blotc de commande n® 111 764

Steuerblock
Block, control
Bloc de commande

Verschraubung
tnien
Union

Winkelverschraubung
Union, elhow
Union coude

Manometer
Manometer
Manometre

Messanschiuss
Connection, test
Raccord de mesurage

Druckventil
Valve, pressure
Vanne de pression

Verschraubung
Union
Union

Reduzierung
Reducer
Réduction

Messleitung
Line, test
Tuyau de mesurage

Filter
Fitter
Filire

GE 22 PLR-ED

OMD

WH 12 PSR KD

0-400 bar

EMA 3/R 1/4

DBD 810

K13/315

F40XS 20-1/2"

Ri-1-EDx1/2"

SMA 3x2000

PC 246 Mic10

2004-12




Typ{e) Ersatrteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Steuerblack
LP 572 Controi block
Bloc de commande
78811 kW 9-11.52
ldent-Nr. Benennung s
;os. Part No. Part Name Bezeichnung Menge
ep. Ref. N° Désignation Description Quant.
11 020 376 Zylinderschraube DINS912 | M6x50/12.9 8
Bolt, Allen
Boulon cylindrique
12 114 766 Ventil 4 WE 10C3X/ C 1
Valve (G24 N9-Z4 S099
Vanne
13 111 118 Rickschlagventil Z 288 B25X 1
Valve, check
Clapet antiretour
14 111 0t7 Reduzierung Rl 1-EDx3/4" 1
Reducer
Réduction
15 111123 Ventit 4 WE 645X/ 1
Valve AG24 NZ4
Vanne
16 111 189 Ventil 4 WE 10E5X/ 1
Valve AG24 NZ4
Vanne
17 111 767 Verschraubung GE 30 PSR-ED 1
Union
Union
18 111013 Verschraubung F40X3 12-1/4" 1
Unicn
Union
19 020 468 Zylinderschraube DiNG12 | M5x80/12.9 1
Bolt, Allen
Bouton cylindrique .
20 030 389 Doppelnippel M2dx1,5 1
Nipple, shoulder
Raccord & double filetage
21 111016 Reduzierung R! 1/2"x3/8" 2
Reducer
Réduction

2004-12




Connection, manometer
Raccord de manométre

Typle} Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Bla#
Page
Steuerblock
LF 572 Control block
Bloc de commande
7.5& 11 kW 9-11.53
Pos. Ig:zt;::;" Bpear;ter':‘r;?eg Bezeichnung | Menge
Rep. Ref. N‘I Désignation Description Quant.
028 109 O-Ringe zwischen Steuerbiock und Ventilen | d = 8,25 mm
O-Rings between control block and valves
Bagues toriques entre bloc de commande et
vanes
028 110 C-Ringe zwischen Steuerbiock und Ventilen | d=12mm
O-Rings between controf block and valves
Bagues toriques entre bloc de commande et
vanes
22 112 140 Druckreduzierventil ZDBRE6DB2- 1
Pressure reducing valve 4x/150YM
Vanne reduction de pression
23 020 985 Zylinderschraube DIN912 | Mbx130 4
Bolt, Allen
Boulon cylindrique
24 111 047 Manometeranschiuss 1

2004-12




TYP(E)Y LP 371/LF 572

MEMBRANEAUFBAU UND
ORUCKKISSENUBERWACHUNG

MEMBRAME ASSEMBLY AND
PRESSING FPRESSURE CONTROL

ENSEMBLE MEMBRANE ET
COMMANDE DE PRESSION

Blatt
FPage

g-12.0

ANZUGSMOMENT FUR SCHAAUBEN
STEMPELPLATTE
44 Nm
SIEHE BETRIEBSANLET TUNG
KAPITEL 7.8

E%@

BOLT TORAUE
FOR RAM PLATE
L4 Nm
SEE GPERATION MANUAL
CHAPTER 7.8

COUPLE DE SERRAGE DES
BOULDN DU PLATEAU DE VERIN
44 Nm
VOIR MANUEL O°OPERATION
CHAPTTRE 7.8

:
I

|
©

2006-12




Typ(e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pigces Blatt
Page
LP 571/LP572 Membraneaufbau und Druckkissen{iberwachung
Membrane assembly and pressure pad control
Ensemble membrane et contréle de pression de coussin 9-12.1
Pos, Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Re Part No. Part Name Description Quant
p- Ref. N° Désignation P ’
1 Stempelplatte Typl{e) 571 Fabrik Nr. angeb. 1
Plate, ram indic. serial no.
Plateau de vérin indiq. n® de série
Stempelplatie Typ(e) 572 Fabrik Nr. angeb. 1
Plate, ram Indic. serial no.
Plateau de vérin Indig. n® de série
2 008 704 Q-Ring, Ersatz 213792-- 8,5 mm 1
O-Ring, repl. 213792
Bague torique, rempl. 213792--
213 792-- O-Ring 1
0O-Ring
Bague torique
3 210 081-4 AuRenring ersetzt durch 211 098-4 936x60 Brenze 1
Ring, outer repl. by 211 098-4
Anneau extérieur rempl. par 211 098-4
211 098-4 Aufenring ersetzt durch 213660-4 1
Ring, outer repl. by 2136604
Anneau extérieur rempl. par 2136604
213 660-4 Auftenring 1
Ring, outer
Anneau extérieur
4 210079-4 Innenring ersetzt durch 211 0994 886x40 1
Ring, inner repl. by 211 089-4
Anneau intérieur rempl. par 211 0884
211 098-4 innenring ersetzt durch 2123854 1
Ring, inner repl. by 2123854
Anneau intérieur rempl. par 2123854
212385-4 Innenring 1
Ring, inner
Anneau intérieur
5 2118618-4 Membrane 940x185 1
Membrane
Membrane
6 02¢ 067 Zylinderschraube, Ers. 024 076 DIN G12 24
Bolt, Allen, repl. by 020 076 M10x45 Niro
Bouton cyfindrique rempl. par 020 076
020 076 Zylinderschraube DIN 912
Bolt, Allen
Boulon cylindrique

2008-03




Typ(e)

LP 571/LP572

Ersatzteitliste, Spare parts list, Liste de piéces -

Membraneaufbau und Druckkisseniiberwachung
Membrane assembly and pressure pad control
Ensemble membrane et contrdle de pression de coussin

Blat
Page

9-12.2

Pos.
Rep.

ident-Nr.
Part No.
Ref. N°

Benennung
Part Name
Désignation

Bezeichnung
Description

Menge
Quant.

10

11

12

13

14

15

16

i7

18

211 030-4

210 925-4

211 237-4

135472

211 238-4

211 131-4

136 402

211 130-4

028 119

020 594

020 047

137 669

Stiitzring verchromt breit
Ring, support chrome wide
Anneau de support chrome large

Distanzh(llse entfzlit bei:

Sleeve, spacer not required for;

Entretoise pas besoin pour:

Nr./MNo./N°. 211 098-4+Nr./No./N°. 214 099-4

Buchse Delrin
Bushing, Delrin
Bague Delrin

Magnetschalter
Switch, magnetic
interrupteur magnetique

Magnetieil
Magnet
Aimant

Schaltstange
Bar, switching
Tige commutatrice

Magnet
Magnet
Aimant

Fuhrung
Guide
Guide

0-Ring
O-Ring

Bague torigue
8KT-Schraube DIN 231
Bolt, Hex
Boulon six pans
Unterlegscheibe DIN 125
Washer

Rondedle

Spiratkabel
Cable spiral
Céable spiral

14/10,3x13

T0x125

Ms

19x3

MBx 140

8.4

12

2004-12




o
H) :
o 2 !
—_ -—
m & !
M
© 8
z 4 G
5 0 4
S ax g
o o= 9
o z ¢
w o £
c O
o w B
: g
T
o o %
n 0 9
n w9
W T @
T o O
a
o«
o
r~
n
a
J
<
—
?
n
o
3
W
@
-
T

200412



Typ(e)

LP 571/LP 572

Ersatzieillisie, Spare parts list, Liste de piéces

Pressdruckregeiung
Pressure conirol
Régiage de pression

Blatt
Page

9-13.1

g:s. Part No.
P Ref. N°

Ident-Nr.

Benennung
Part Name
Désignation

Bezeichnung
Description

Menge
Quant. .

1 111 008

112 682

2 135 987

136 000

3 111 045

4 006 004

(06 100

5 111 044

6 030 003

7 111 003

112735

8 111048

Manometer
Manometer
Manomaétre

Typie) 571

Manometer
Manometer
Manoméatre

Typle) 572

Druckschalter
Switch, pressure
Interrupteur de pression

Typ{e) 571

Druckschaiter
Switch, pressure
Interrupteur de pression

Typ(e) 572

Verschraubung
Union
Union

Spiraischlauch
Hose, spiral
Tuyau spiral

Typi{e) 571

Spiralschlauch
Hose, spirai
Tuyau spiral

Typie) 572

Verschraubung
Lnion
Union

T-Stiick
Tee
Té

112735
112 735
112 735

Kugeihahn, Ersatz
Valve, ball repl.
Vanne & boule, rempl,

Kugelhahn
Vaive, ball
Vanne 4 boule

Reduzierung
Reducer
Réduction

0-40 bar

D=63

0-60 bar

D880419

Typ{e) 18D

WE 1/4 LR8 MS

Bx1,5x250

GE8LRMS

112" MS

1/2" MS

112" MS

Rl 3/8-1/4"

2004-12




Bolt, banjo
Vis pour raccord rotatif

Typ{e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Pressdruckregeiung
LP B71/4LP 572 Pressure control
Réglage de pression
g-13.2
Pos. ldent-Nr. Benenriing Bezeichnung Menge
Rep Part No. Part Name Description Quant
) Ref. N° Désignation '
9 111 032 Stotzhiise VSH8x1.5PA MS 2
Sieeve, support
Bague de support
10 210 482-4 | Haiteblech BL 3x35x80 1
Bracket, hoiding
Plague de retenue
11 114 0566 x?}ri'zﬁhraubung SV 8L MS 1
Union
12 006 002 PA-Schiauch d = 8x1x5000 1
PA-Hose
Tuyau PA
13 111029 Stiitzhiise VSH8x1PA MS 4
Sleeve, support
Bague de support
14 030 036 Reduzierung 1/2-1/4" MS 1
Reducer
Réduction
15 030 002 Doppeinippe! 1/2" MS 2
Bushing
Mameion double
16 030005 | Schiauchtiille 172" M3 1
Ferule
Bague de tuyau
17 110 425-4 Verschraubung fir Manometer 1
Union for manometer
Union pour manométre
18 111 385 Leerrohr 4-fach 1
Pipe, 4-tier
Tuyau 4 cordes
19 111935 Hohlschraube 4

2004-12




Typ(e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Pressdruckregelung
LPB71/LP 572 Pressure control
Réglage de pression
9-13.3
ident-Nr. Benennung i
il By
p- Ref. N® Désignation )
20 028 160 O-Ring 13x2 4
O-Ring
Bague forique
21 111 785 Verschiusssiiick 1
Cap, end
Plague couvercle
22 111 027 Winkel ESVS WEB LLR MS 1
Union ESVS
Union ESVS
23 020 383 BKT-Mutter DIN 934 | M1&6 A2 1
Nut, hex
Ecrou six pans
24 006 002 Schiauch 8x1 PA-Natur 1
Hose
Tuyau

2004-12




BBBBBBBBBBBBBBB
EEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEE
111111111




Typle) Ersatzteilliste, Spare paris list, Liste de piéces Blatt
Page
Bandaufbau
LP 571 Conveyor assembly
Ensemble tapis
1. Version 9-14.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
R Part No. Part Name Description Guiant
ep- Ref. N° Désignation P :
1 Trommelmotor gummiert 1
Spannung und Freguenz angeben.
Motor, drum rubberized
indicate voltage and frequency
Moteur de tambour gommé
Indiquez tension et fréguence
2
3
4 100 032 Rillenkugellager 6205 2R3 Niro 4
Bearing, balt
Roulement
5 025 002 Sicherungsring DIN 471 | 25x1,2 Niro 4
Circlip
Circlip
8 210 171-4 Rohr zylindrisch d = 80x2x995 2
Pipe cyiindrical
Tuyau cylindrique
211 489-4 Rohr ballig d = 80x4x985 2
Pipe, crowned
Tube bombé
7 210 172-4 Nylon Biichse fiir zyl. Rohr 4
Bushing, Mylon for cylindrical pipe
Bague en Nylon pour tube cylindrique
211 488-4 Nylon Bichse fir balliges Rohr 4
Bushing, Nylon for crowned pipe
Bague en Nyton pour tube bombé
8

2004-12




Roli, outiet compl.
Rouleau de sortie compl.

Typle) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Bandaufbau
LP &71 Conveyor assembly
Ensemble tapis
1. Version 9-14.2
Ident-Nr. Benennung .
prsienrans | Hense
p- Ref. N° Désignation ’
9 122 805 Transportgurt 1000x3670 1
Belt, fransport
Tapis de transport
122 051 Transporigurt 1000x4850 1
Belt, transport
Tapis de transport
10 210 1754 Welle-Ausgang d=25x49x1083 1
Shaft, oulet
Arbre ge sortie
11 210 173-4 Welie-Eingang d=25x49x1023 1
Shal, inlet
Arbre d'entrée
12 020 170 6KT-Schraube DIN 831 | M10x80 Niro 2
Bolt, hex
Boulon six pans
13 020 171 6KT-Mutter BIN 34 | M10 Nire 8
Nut, hex
Ecrou six pans
14 Drainageplatte Fabrik-Nr. angeb. 1
Piaie, drainage Indic. serial no.
Table de drainage Indig. n°® de série
15 210 170-3 Bandreile Eing. kpi. {Ersatz 211 490-3} | d = 80x1010 1
Roli, inlet compl. {repl. 211 480-3)
Rouleau d'entrée compl. (rempi. 211 480-3)
211 480-3 Bandrolle Eing. kpi. 1
Rotll, inlet compl.
Rouieau d'entrée compl.
16 210 174-3 Bandrolte Ausg. kpi. {Ersatz 211 491-3} | d =80x1010 1
Roll, cutlet compl. (repl. 211 481-3)
Rouleau de sortie compl. (rempi. 211 491-3)
211 481-3 Bandroile Ausg. kpl. 1

2004-12




BANDAUFBAU Blatt

CONVEYOR ASSEMBLY Page

ENSEMBLE TAPIS
2. VERSION

TYP(CE) LP 371

9-14.10

GULTIG AB 1.JAN.32
FABRIK Nr. ANGEBEN
Egzzza VALID FROM 1.JAN.92
INDICATE SERIAL No.
A PARTIR DE 1.JAN.92
INDIQUEZ LE No. DE SERIE

(?i? a00000

<N

)—©
A
\/

2004-12




Typ{e)

LP 571

Ersaizteilliste, Spare pérts list,; Liste de piéces

Bandaufbau ab 1/1/1892
Conveyor assembly from 1/1/1982
Ensembie tapis & partir de 1/1/18982

2. Version

Biatt
Page

9-14.11

Pos.
Rep.

ident-Nr.
Part No.
Ref. N°

Benennung
Part Name
Désignation

Bezeichn ui’tg
Description

Menge
Quant.

10

211 008-2

100 032

025 402

211 488-4

211 488-4

122 005

122 051

2101734

211 490-3

103 155

Waize Antrieb gummiert
Roli, drive rubberized
Rouleau motrice gommé

Rillenkugellager
Bearing, ball
Roulement
Sicherungsring DIN 471
Circilp

Circlip

Rohr
Pipe
Tube

Nylon Blichse
Bushing, Nyion
Bague, Nylon

Transportgurt
Beit, transport
Tapis de transport

Transportguri
Belt, transport
Tapis de fransport

Welle
Shaft
Arbre

Drainageplaite
Plate, drainage
Tabie de drainage

Bandrolle compt.
Roll comp!.
Rouleau compi.
Passfeder DIN 6885
Key

Clavette

62085 2RS Niro

25x1,2 Niro

d = 80x4x895

1000x3870

1000x4850

d = 25x1023

Fabrik Nr. angeb.

indic. serial no.
Ingig. n° de série

d=80

6x6x35

2004-12




AAAAAAAAAA
OOOOOOOOOOOOOOOO
EEEEEEEEEEEEE

ttttt




Typ(e)

LP 572

Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces

Bandaufbau
Conveyor assembly
Ensemble tapis

Blatt
Page

9-14.21

Pos.,
Rep.

ldent-Nr.
Part No.
Ref. N®

Benennuny
Part Name
Désignation

Bezeichnung
Description

Menge
Quant.

10

211 008-2

100 032

025 002

211 488-4

211 488-4

122 323

122 325

210 173-4

211 490-3

103 185

Waize Antrieb gummiert
Roll, drive rubberized
Rouleau motrice gommé

Riltenkugeliager 8205 2R3 Niro
Bearing, ball
Reutement

Sicherungsring DIN 471 | 25x1,2 Niro
Circilp
Circlip

Rohr d = 80x4x995
Pipe
Tube

Nylon Biichse
Bushing, Nyion
Bague, Nylon

Transportgurt 1000x3735
Belt, transport
Tapis de transport

Transportgurt 1000x4870
Belt, fransport
Tapis de transport

Welle d = 25x1023
Shaft
Arbre

Drainageplatie Fabrik Nr. angeb.
Plate, drainage indic. serial no.
Table de drainage Indig. n® de série

Bandrolle compl. d=80
Rell compl.
Rouleau compi.

Passfeder DIN BB85 | 6x6x35
Kay
Clavetie

2004-12




TYP(E) LP 571

SPANNEINRICHTUNG BANDMOTOR
CONVEYOR DRIVE TENSIONER

TENDEUR ENTRAINEMENT TAPIS
1. VERSION

Blett
fage

8-13.0

2004-12




Typ{e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Spanneinrichtung Bandmotor
LP 571 Conveyor drive tensioner
Tendeur entrainement tapis
1. Version 9-16.1
Pos. dent-Nr. Benennung Bezaichnung Menge
Rep Part No. Part Name Description Quant
) Ref. N° Désignation ’
1 210 880-4 Klemmiasche 20x35x60 1
Bracket, clamping
Bloc de sérrage
2 210 634-4 Abstlitzbiigel 60x30x75 1
Bracket, support
Bloc de support
3 G20 032 BKT-Mutter BIN 834 | M8 Niro 4
Nut, hex
Ecrou six pans
4 020 427 Zylinderschraube DIN 912 | MBx50 Niro 2
Bolt, Allen
Boulon cylindrigue
5 020 430 Augenschraube DIN 444 | M8x80 Niro 1
Bolt, eye
Boulon a oeillet
8 020 402 8KT-Schraube CIN 933 | MBx35 Niro 2
Bolt, hex
Boulon six pans
7 020 431 | Zylinderstift DIN 7 | 8 m 6x20 1
Pin, dowel
Goujon cylindrigue
914 088-5 Baugruppe Pos./Rep.1 -7 1 Satz
Assembly
Ensembie

2004-12




SPANNEINRICHTUNG, ANTRIEB Blatt

CONVEYDR DORIVE TENSIONER Page

TYP(E) LP 571
TENDEUR ENTRAINEMENT TAPIS

2. VERSION

5-15.10

@@

\
\
/S

N\ \\

2004-12



Typle)

LP 571

Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces

Spanneinrichtung Antrieb
Conveyor drive tensioner
Tendeur entrainement tapis
2, Version

Blatt
Page

9-15.1%"

Pos.
Rep.

Ident-Nr.
Part No.
Ref. N®

Benennung
Part Name
Désignation

Bezeichnung
Description

Menge
Quant.

10

211 007-3

020 032

103 155

020 430

020 427

620 033

211 0089-3

100 032

020 728

Getriebemotor
Spannung und Frequanz angeben

Motor, gear
indicate voltage and frequency

Moteur réducteur
Indiquez tension et fréquence

Lagerbock
Bracket, bearing
Bioc de roulement

6KT-Mutter
Nut, hex
Ecrou six pans

DIN 934

Passfeder N 6885
Key

Clavette
Augenschraube DiN 444
Bolt, eye

Boulon & ceillet
Zylinderschraube DIN 812
Boit, Allen

Boulon cyiindrique
Hutmutter DIN 1587
Nut, cap

Ecrou borgne

Flansch Getriehemotor
Flange gear motor
Bride pour moteur réducteur

Rilienkugeliager
Bearing, ball
Roulement
Zyilinderstift BIN7
Pin, dowel

Goupitle cylindrique

M8 A2

Bx6x36

MBx60 A2

M8x50 A2

M8 A2

6205 2 RS Niro

5x30m6 AZ

2004-12




Screw, set
Vis sans téie

Typ{e} Ersatzieilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Spanneinrichtung Antrieb
LP 571 Conveyor drive tensioner
Tendeur entrainement tapis
2. Version 9-15.12
Pos. Ig::t;:::' ?:::g'::g Bezeichnung Menge
Rep. Ref N". Désignation Description Quant.
11 025 045 Sicherungsring DIN 472 | 52x2 2
Circlip
Circlip
12 020 402 8KT-Schiraube DIN 933 | MBx35 A2 4
Bolt, hex
Boulon six bans
13 020727 Gewindebolzen DiN 551 | M8x40 A2 4

2004-12




SPANNEINRICHTUNG., ANTRIEB Blatt

CONVEYOR DRIVE TENSIONER Page

TYP(E) LP 571
TENDEUR ENTRAINEMENT TAPI1S

3. VERSION 9-15 .20
GULTIB AB 1.1.82
VALID FROM 1.1.82

VALABLE A PARTIR DE 1.1.92

\
\
VA

2\

NN

A
\

2004-12



Typle)

LP 5671

Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pieces

Spanneinrichtung Antrieb ab 1/1/1992
Conveyor drive tensioner from 1/1/1892
Tendeur enirainement tapis a partir de 1/1/1992
3. Version

Blatt
Page

9-15.21

Pos.
Rep.

Ident-Nr.
Part No.
Ref. N°

. Benennung
Part Name
Désignation

Bezeichnung
Description

Menge
Quant.

19

212 188-3

020 032

103 155

02G 430

0206 427

026 033

211 009-3

100 032

020728

Getriebemotor
Spannung und Freguenz angeben

Motor, gear
Indicate voltage and frequency

Moteur reducteur
Indiquez tension et fréquence

l.agerbock
Bracket, bearing
Bloc de roulement

SKT-Mutter DIN 934 | M8 A2
Nut, hex
Ecrou six pans

Passfeder DIN 6885 | 6x6x36
Key
Clavette

Augenschraube DIN 444 | M8x60C A2
Bolt, eye
Boulon & oeillet

Zylingerschraube DIN 812 | MBx5C A2
Bolt, Allen
Boulon cylindrique

Hutmutter DIN 1587 | MB A2
Nut, cap
Ecrou borgne

Flansch Getriebemotor
Flange gear motor
Bride pour moteur réducteur

Rillenkugellager 6205 2 RS Niro
Bearing, ball
Roulement

Zylinderstift DINT | 5x30 m& A2
Pin
Gouijon

2004-12




Vis sans téte

Typle) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Biatt
Page
Spanneinrichiung Antrieb ab 1/1/1992
LP 571 Conveyor drive tensioner from 1/1/1982
Tendeur entrainement tapis & partir de 1/1/1992
3. Version 9-156.22
Pos. Ig:;t:ir' %Zr:r;r:::eg Bezeichnung Menge
Rep. Ref N“. Désignation Description Quant.
11 025 045 Sicherungsring DIN 472 | 52x2 2
Circlip
Circlip
12 020727 Gewindebolzen DIN 851 | MBx40 A2 4
Screw, set

2004-12




Blastt

SPANNEINRICHTUNG, ANTRIESB Page

TYP(E} LP 372 CONVEYOR DRIVE TENSTIONER

TENDEUR ENTRAINEMENT TAPIS
9-15.30

2004-12



Typ(e)

LP 572

Ersatzieilliste, Spare parts list, Liste de piéces

Spanneinrichtung Antrieb
Cenveyor drive tensioner
Tendeur enfrainement tapis

Blatt
Page

9-15.31

Pos.
Rep.

ident-Nr.
Part No.
Ref. N°

Benennung
Part Name
Désignation

Bezeichnung
Description

Menge
Quant.

10

212 188-3

020 032

103 1565

020 430

020 427

020033

211 009-3

100 032

020728

Getriebemotor
Spannung und Frequenz angeben

Motor, gear
Indicate vollage and frequency

Moteur reducteur
Indiquez tension et fréquence

Lagerbock
Bracket, bearing
Bloc¢ de roulement

6KT-Mutter DIN 834 | M8 A2
Nut, hex
Ecrou six pans

Passfeder DIN 6885 | 6xBx36
Key
Clavette

Augenschraube DiN 444 | M8xB0 A2
Boli, eye
Boulon & oeiflet

Zytinderschraube DiN 812 | M8x50 A2
Balt, Allen
Boulon cyiindrigus

Hutmutter DIN 1587 | MB AZ
Nut, cap
Ecrou borghe

Flansch Getriebemotor
Flange gear metor
Bride pour moteur réducteur

Rillenkugellager 6205 2 RS Niro
Bearing, bali
Roulement

Zylinderstift DIN7 | 5x30 m6 A2
Pin, dowel
Goupilie cylindrigue

2004-12




Stud
Vis sans téte

Typ{e) Ersatzteiliiste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Spanneinrichtung Antrieb
LP 572 Conveyor drive fensioner
Tendeur entrainement tapis
' 3. Version 8-15.32
Pos. lg:;:t;ﬁ:' E:;:r;ter;;;gr:xég Bezelchnung Menge
Rep. Ref. N° Désignation Description Quant.
11 025045 Sicherungsring DIN 472 | 52x2 2
Circiip
Circlip
12 020 727 Gewindeholzen CIN 551 | M8x40 A2 4

2004-12




Blatt

FOTOZELLE EINGANG FPage
TYP(E) LP S571/LP S72 PHOTOCELL INLET

CELLULE PHOTO-ELECTRIQUE D'ENTREE
9-16.0

<>
g
—®
(:): {990 mm lang)

= Standard

(720 mm lang)
=Sonderausfuhrung

2004-12



Bolt, Alien
Boulon cylindrique

Typ(e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Fotozelle Eingang
LR B71/LP 872 Photocel! iniet
Cellute photo-électrique d'entrée
g-16.1
Pos. ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Re Part No. Part Name Description Quant
p- Ref. N° Désignation P :
K 135843 | Fotozelle Sender, Ersatz 136 948 WS 75/2 1
Photocell, sender, repl. 136 948
Cellule photo-éléctrique
émetrice, rempl. 136 948
136 848 Fotozelie Sender
Photocell, sender
Cellule photo-&lécirique émetrice
2 135 844 Fotozelle Empianger, Ersatz 136 949 WS 75/4 1
Photocell, receiver, repl. 136 949
Cellule photo-élécirique
récepirice rempl. 136 949
136 949 Fotozelle Empfanger
Photocell, receiver
Celiule photo-éléctrique réceptrice
3 210 800-3 Halter Fotozelle 20x15x720 1
Bracket, photocell
Bride celiuie photo-giécirique
4 210 186-3 Haiter Fotozelie 20x15x890 1
Bracket, photoceli
Bride cellule photo-&léctrique
5 026 005 Zylinderschraube DIN 912 | M6x30 Niro 4

2004-12




Blatt
FOTOZELLE AUSGANG Page
TYP(E) LP S71/LP 572 PHOTCELL OUTLET

CELLULE PHOTD-ELECTRIGUE DE SORTIE
9-17.0

A

®

{

2004-12



Ecrou six pans

Typ(e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blat!
Page
Fotozelle Ausgang
LP 571/LP 572 Photocell outlet
Celluie photo-électrique de sortie
8-17.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Re Part No. Part Name Description Quant
p. Ref. N° Désignation i}
1 135 843 Fotozelle Sender, Ersatz 136 948 W8S 75/2 1
Photocell, sender, repl. 136 848
Cellule photo-éléctrique
émefrice, rempl. 136 948
136 948 Fotozelle Sender
Photocell, sender
Celiule photo-éléctrique émeirice
2 135 844 Fotozelle Empfanger, Ersatz 136 948 WS 75/4 1
Photocell, receiver, repl. 136 049
Cellule photo-éléctrique
réceptrice, rempi, 136 948
136 949 Fotozelle Empfénger
Photocell, receiver
Celiule photo-éléctrique réceptrice
3 135 848 Halter Fotozelle, Ersatz 214 781-4 | Alu 2
Bracket, photocell, repl. 214 781-4
Bride celiuie photo-éiéctrigue
rempl. 214 781-4
214 781-4 Halter Fotozelie
Bracket, photocell
Bride cellute photo-éléctrique
4 020 199 Senkschrauhe, Ersatz 020 167 DIN965 | Mdx20 Niro 6
Screw CS repl. 02¢ 167
Vis a téte fraisée, rempl.020 167
020 167 Senkschraube CIN 865 | Md4x16 Niro 6
Screw CS
Vis a téte fraisée
5 020 045 Scheibe DN 125 | 4,3 Niro 4
Washer
Rondelie
6 020 030 BKT-Mutter DiN 934 | M4 Niro 4
Nut, hex

2004-12




SCHUTZBLECH, ENTLADESEITE Blatt
Page
TYP LP S71 SAFETY GATE, UNLOADING SIDE
TABLIER DE SECURITE., COTE DE SORTIE 9-18 0
bis April 1989 ab April 1989
until April 1989 from April 13889
jusgu'a April 1889 a partir d'Averil 1989

2004-12



Typ{e) Ersatzteiiliste, Spare parts list, Liste de piéces Biatt
Page
Schutzblech, Entladeseite
LP 571 Safety gate, unloading side
Tablier de sécurité, coté de sortie
9-18.1
Pos. ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Re Part No. Part Name Description Quant
p- Ref. N° Désignation P :
1 210 367-2 Impulsblech 1
Gate, impuls
Porte & impuision
2 135 989 Druckweilenschiene kompi. 1
Bar, sensor compl.
Rail capteur compl.
3 006 067 PVC Schlauch 2x1x5000 1
PVC hose
Tuyau PVC
4 135 980 Pruckweilenschalter DWK 1 1
Switch, pressure sensor
interrupteur capteur
5 020 176 Senkschraube DIN 965 | M16x12 Niro 4
Screw, CS
Vis & t téte fraisée
5] 008 038 Ersatz- Koniaktschiauch 1010 mm 1
Replacement sensor hose
Remplacement tuyau capteur
7 020 031 8KT-Mutter DIN 834 | M8 Niro 4
Nut, hex
Ecrou six pans
8 020 073 Senkschraube DIN 7991 | M8x25 Niro 4
Screw, CS
Vis & tete fraisée
9 210 366-2 Impulsblech kempt. 1
Gate, impuls compl.
Porte & impuision compt.
10 211 327-2 Schutzblech 1
Gate, safety
Tablier de sécurité

2004-12




PVC retrofit kit
Kit de modification PVC

Typ(e) Eraatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Schutzblech, Entladeseite
LP 571 Safety gate, unloading side
Tabiier de sécurité, coté de soriie
9-18.2
Pos. lg::;t":g" Bpear:tear;ﬁxg Bezeichnung Menge
Rep. Ref N"- Désignation Description Quant.
11 211 328-4 Winket 2x494x1000 1
Angle
Equerre
12 020 571 Fiachrundschraube DIN 603 | M6x20 A2 8
Bolt, carriage
Bouton & téte bombée
13 020 046 Scheibe DIN 125 | A4 A2 5
Washer
Rondelle
14 020 420 SKT-Mutter DIND8S | M6 AZ 6
Nut, hex
Ecrou six pans
15 211 328-- Plate PVC 5x112x1010 1
Plate PVC
Plateau PVGC
211 379-5 Umbausatz auf PVC 1

2004-12




Blatt
Page

9-19.0

STEUERSTANGEN UND ABSTUTZUNG
CONTROL RODS AND SUPPORT

TIGES DE COMMANDE ET SUPPORT

\al

CLR

LP S71

TYP

2004-12



}

Nut, hex selfiock
Ecrou six pans de securité

Typ(e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Biatt
Page
Steuerstangen und Abstltzung
LP 571 Control rods and support
Tiges de commande el support
9-19.1
Pos. lg:;t;ir. BP:::;ZL::S Bezeichnung Menge
Rep. Ref. N° Déslgnation Description Quant.
1 211 840-3 Fluhrungspaar 1
Set, guide
Jeu de guides
2 210 341-3 Klemmstlick 1
Bracket, clamping
Bloc de serrage
3 135 472 Magnetschalter 181 313 8
- | Switch, magnetic
Interrupteur magnétique
4 210 343-4 Halter 240 mm hoch 1
Bracket
Piaguette
210 967-4 Halter 80 mm hoch 1
Bracket
Plaguetie
5 135473 Magnet 6
Magnet
Almant
8 Steuerstange Stempel Fabrik Nr. angeb..|. 1
Rod, control ram indic serial no,
Tige de controlle vérin Indiq. n°® de série
7 Steuerstange Korb Fabrik Nr. angeb. 1
Rod, controf basket Indic serial no.
Tige de controlle corbeilie Indig. n° de série
8 020 167 Senkschraube DIN 965 | M4x16 Niro 6
Screw CS
Vis & téte fraisée
9 020 067 6KT-Schraube DIN 931 | MBx140 2
Bolt, hex
Boulon six pans
10 020 043 SKT-Muiter selbsts, DIN 985 | M8 Niro 2

2004-12




Typle)

ILP 571

Ersatzteiliiste, Spare parts list, Liste de piéces

Steuerstangen und Abstlitzung

Contral rods and support

Tiges de commande et support

Blatt
Page

9-18.2

Pos.
Rap.

ldent-Nr.
Part No.
Ref. N°

Benennung
Part Name
Désignation

Bezeichnung
Description

Menge
Quant.

11

12

13

14

i5

16

17

18

18

136 420

125 052

020 800

020 360

026 297

135 483

212 562-5

Endschalter
Switch, limit
Interrupteur de fin de course

Halterung
Bracket
Plague

Arretierbolzen
Bolt, fock
Boulon de sécurité

Kugeikopf
Handie, bali
Boule

Druckstiick

Pin, pressure
Goujon de pression
BKT-Mutter DIN 934
Nut, hex

Ecrou six pans
Zylinderschraube BiN 84
Bolt, Ailen

Bouilon cylindrique

Sicherheitsschaiter
Swiich, safety
Interrupteur de sécurité

Umbausatz Endschalter Pos. 11 auf
Sicherheitsschalter Pos.18

Kit, retrofit from switch pos. 11 to
safety switch pos. 18

Kit de modification pour interrupteur rep. 11

3 interrupteur de sécurité rep. 18

Fabrik Nr. angeb.

Indic serial no.
indig. n° de série

Fabrik Nr. angeb.

Indic serial no.
indig. n° de série

GN616-M12-K

M12 A2

M4x16

AZ 15 2VR

2004-12




TYPCE) LP 572

STEUERSTANGEN UND ABSTUTZUNG
CONTROL RODS AND SUPPORT
TIGES DE COMMANDE ET SUPPORT

B8latt
Page

9-19.10

2004-12




Nut, hex selfiock
Ecrou six pans de sécurite

Typ(e) Ersatzteiliiste, Spare parts list, Liste de piéces Biatt
Page
Steuerstangen und Abstitzung
LP 572 Control rods and support
Tiges de commande et support
8-18.11
Pos. dent-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Rep Part No. Part Name Description Quant
i Ref. N° Désignation i
1 211 B40C-3 Fihrungspaar 1
Set, guide
Jeu de guides
2
3 135 472 Magneischaiter 181 313 8
Switch, magnetic
Interrupteur magnétique
4 211 418-3 Halter 355 mm hoch 1
Bracket
Plaquetfie
210 343-4 Halter 240 mm hoch 1
Bracket
Plaguette
5 135473 Magnset 6
Magnet
Aimant
'8 Steuerstange Stempel Fabrik Nr. angeb. 1
' Rod, control ram Indic serial no.
Tige de controlle vérin Indig. n° de série
7 Steuerstange Korb Fabrik Nr. angeb. 1
Rod, control basket Indic serial no.
Tige de controile corbeille Indiq. n° de série
8 020 167 Senkschraube DiN 865 | M4x16 Niro 6
Screw, set
Sis sans iéte
9 02¢ 067 8KT-Schraube DIN 831 | M8x140 2
Bolt, hex
Boulon six pans
10 026 043 BKT-Mutter setbsis. DIN 985 | M8 Niro 2

2004-12




Typ(e) Ersatzieilliste, Spare parts list, Lisie de piéces Blatt
Page
Steuerstangen und Abstiitzung
|.P 572 Controt rods and support
Tiges de commande et support
9-18.12
Pos. ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Rep Part No. Part Name Description Quant
i Ref. N°® Désignation i
11
12 211 923-2 Halterung 1
Bracket
Plaque
13 211 924-3 Arretierbolzen 2
Bolt, lock
Bouton de sécurité
14 125 052 Kugelkopf 2
Handtie, hall
Boule
15 020 800 Druckstlick GN6168-M12-K 2
Pin, pressure
Goujon de pression
16 020 360 SKT-Mutter DIN 234 M12 A2 2
Nut, hex
Ecrou six pans
17 020 297 Zylinderschraube DIN 84 M4x16 . 4
Boit, Allen
Bouton cylindrigue
18 135483 Sicherheitsschaiter AZ 15 VR 2
Swifch, safety
interrupteur de sécurité

2004-12




Blatt

BEDIENELEMENTE Page
TYRPLE) LP 371/LP 572 CONTROL ELEMENTS
ELEMENTS DE COMMANDE
9-20.0

9 S
LU

T

FRoCu000
%uﬂﬂﬂﬂ

TR
st

EINZELTEILE SIEHE STROMLAUFPLAN

PARTS ARE LISTED IN THE WIRING DIAGRAM
VOIR SCHEMA ELECTRIQUE POUR PIECES DETACHEES

200412



STEUERUNG
TYP(E) LP 371/LP S72 CONTROL

COMMANDE

Blatt
FPage

o
410 U [$141 ER EERA B

O

K1
QOOO00
[a]e]ele]v]s]
[s1sITTeTe)
[sle]s]n]=]s]
[+IeTwTvToTs]
[elels]s]o]le]
QoCCo0
[e]s]s]r]v]]

1]
]
=
=
=
]

oooloc0olonoleto GO
O ClC OO OO O oo
ooolooDlo oo C o XS

[eRe]r]

[55] [2s] [0 0]
o) (2 5]

GXeXE [&]

EINZELTETLE STEHE STROMLAUFPLAN

PARTS ARE LISTED IN THE WIRING DIAGRAM
YOIR SCHEMA EI.ECTRIQUE POUR PIECES DETACHEES

2004-12




- o
t% 2
Do o
0. I
m !
o
£
$%0
2 < C
-
a &
W T g
W w g
0 - o
.nmaHE
= = Y
L]
@
o
[
ie)
a
i
~,
-
I
"
o
3
Ll
a
V.|
.

L¥. UOISJas JNnod juawadeldudy sumod
W8, uDisJaa s5 "1dag ap Jiiued e

.¥,. UDISJaA JOJ lusesde[dad se
L8, UDISJEA §5 "1d85 woJdy

.¥. BunJyngsny Jny ziesJd sie
.8, Bunayngsny s ‘1035 Qy

2006-12



Typie) Ersatzieilliste, Spare paris iist, Liste de piéces Blatt
Page
Wassertanks
LP 571/LP 572 Water tanks
Réservoirs d'eau
g-22.1
Pos. dent-Nr. Benannung Bezeichnung Menge
Re Part No. Part Name Description Quant
p. Ref. N° Désignation P )
1 Wassertank Einlaufseite Fabrik-Nr. angeb. 1
Tank, water intake side Indic serial no.
Réservoir d’eau coté d'enirée Indig. n° de série
2 Wasseriank Auglaufseite Fabrik-Nr. angeb. 1
Tank, water outlet side Indic serial no.
Réservoir d'eau coté de sortie Indig. n° de série
3 Wassertank links Fabrik-Nr. angeb. 1
Tank, water left indic serial no.
Réservoir d'eau gauche Indiq. n® de série
4 Wassertank rechts Fabrik-Nr. angeb. 1
Tank, water right indic serial no.
Réservoir d'eau droite indiq. n° de série
5 210 115-4 Klemmhalter 20x20x110 A2 5
Holder, clamping
Plaque de serrage
8 020 170 8KT-Schraube DIN 933 | M10x8C A2 5
Bolt, hex
Boulon six pans
7 020 087 Scheibe DIN 125 | 105 A2 9
Washer
Rondeiie
8 020 171 BKT-Muiter DIN 934 | M10 A2 5
Nut, hex
Ecrou six pans
9 028 012 O-Ring 105x5 4
QO-Ring
Bague torique
10 210 383-3 Flusensieb 4
Screen, lint
Tamis de peluches

2004-12




Typle) Ersatzteifliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
LPST1/LP 572 Wassertanks
Water tanks
Réservoirs d'eau 9-22.2
Pos. ident-Nr. Benenntng Beazeichnung Menge
Rep. Part No. Part Name Pascription Quant.
Ref. N° Désignation
41 135 828 Niveauschalter, Ersatz 135 833 St 28555 10.2 1
Switch level, repl. 135 B33
Interrupteur de niveau  rempl. 135 833
135833 Niveauschaiter Su/S0 1
Switch level,
interrupteur de niveau
12 020 473 Zylinderschraube DiN912 M5x18 A2 4
Allen bolt .
Boulon 4 tete cylindrique
13 210 924-4 Hutmutter M5 A2 4
Cap nut
Ecrou borgne
14 028 108 O-Ring 6x1,5 4
C-Ring
Bague torique
15 030 208 Pumpenieitung PVC 1
Pump line
Tuyau de pompe
212 666-4 Pumpenieitung flr Pumpe K7 1
Line, Pump for Pump K7
Tuyau de pompe pour pompe K7
16 Tauchpumpe / Kreiselpumpe 0,75 kW 1
Bitte Spannung, Frequenz und Typ angeben | Fabr.-Nr. angeb.
Pump, Sump / Centrifugal pump 0,75 kW
indicate voltage, freguency and type Ind. serial no.
Pompe submersible / Pompe centrifuge 0,75 kW
indiquez tension, fréquence et type Indig. n® de série
17 028 006 Usit Ring UA 16x10x1.,5 1
Usit ring
Bague Usit
18 210 467-4 Deckel PA 1
Cover
Couvercie
19 028 013 O-Ring 94x3 1
O-Ring
Bague torigue

2006-12




Typle)

LP 571/LP 572

Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces

Wassertanks
Water tanks
Réservoirs d'eau

Blatt
Page

8-22.3

ident-Nr.
Part No.
Ref. N®

Pos.
Rep.

Benennting
Part Name
Désignation

Bezeichnung
Description

Menge
Quant.

20 211 699-4

21 112 219

22 211 997-4

23 211 998-4

24 211 999-4

25 021 038

26 021 039

27 212 384-4

28 021 105

111 800

111 610

" Soupeape solénoide

Y-Stlick
Y-Adapter
Distributeur en Y

Zyiinder A-SE-FA
Cylinder
Vérin

Zylinderdeckel
Cover, cylinder
Couvercle de vérin

Dichtscheibe
Washer, seal
Rondelle joint

Dichtgummi
Seal, rubber
Joint en cacutchouc

Kugelscheibe DiN 6319
Washer, spherical
Rondeile sphérigue

Kegelpfanne DIN 6319
Washer, cup
Cuvetlte sphérigue

Scheibe 22x5
Washer
Rondelle

Sicherungsmutter DING85 | M1C A2
Nut, hex selflock
Ecrou six pans de sécuriié

Magnetventilbatterie DC 24V
Valve, sotenoid battery
Batterie de soupape solénoide

Magnetventil DC 24V
Valve, magnetic

Hinweis: Pos. 21 bis 28, Ersatz 213 075-3
Note: Pos. 21 to 28, rept. 213 075-3
Notice: Rep. 21 4 28 rempl. 213 075-3

2004-12




Typle)

LP 571/LP 672

Ersatzieilliste, Spare parts list, Liste de piéces

Wassertanks
Water tanks
Réservoirs d'eau

Blatt
Page

8-22.4

Pos,
Rep.

ident-Nr.
Part No.
Ref. N°

Benennung
Part Name
Désignation

Bezeichnung
Description

Menge
Quant.

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

213 075-3

021 207

211 9984

137 037

2130774

021 208

020 420

2130764

020 003

020 0c4

112 496

Umbausatz Ablassventi] auf Ausflhrung B
hestehend aus Pos. 29 bis 50

Kit, modification to version B consisting of
pos. 29 to 50

Kit de modification & version B consiste des
reps. 29 jusqu'a 50

Sicherungsmutter DIN 985
Nut, hex seiflock.
Ecrou six pans de sécurité

Dichigummi
Seai
Joint

Durchfithrungstlle
Grommet
Rondelle isclante

Dichischeibe
Washer, seai
Rondelle joint

6KT-Mutter DIN 438
Nut, hex
Ecrou six pans

Sicherungsmuiter DiN 985
Nut, hex selflock,
Ecrou six pans de sécurité

Zylinderflansch
Flange, cylinder
Bride de verin

Zylinderschraube DIN 912
Bolt, Allen
Bouton cylindrique

Zylinderschraube DiIN 812
Bolt, Alfen
Boulon cylindrique

Zytinder
Cylinder
Vérin

M10 A2

Typ(e) 571

Typ(e) 571

M10 A2

M6 A2

Typ(e} 571

Mex20 AZ

MBx25 A2

DFK-25-50F

2004-12




Typle) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Wassertanks
LP B74/LP 572 Water tanks
Réservoirs d’eau
9-22.5
Ident-Nr. Benennung .
Srecnnung | fenee
ep. Ref. N° Désignation P :
39 112 303 Ventilbatterieleiste, 2-fach 1xfref, 1xblind 1
Valve, solenoid bracket 2-tier 1xfree, 1xblind
Bride pour soupapes sclénocides double ixlibre, 1xborgne

40 112 253 Halter fur Ventilbatterie 2
Holder, solencid battery
Bride pour soupapes solénoides

41 112 392 Wegeventil 4/2 10 bar, 24 VDC 1
Valve directional 4/2
Soupape directionelle

42 111 941 Hehlschraube NGE6, R 1/8" 1
Bolt, banjo
Vis pour raccard rotatif

43 028 160 O-Ring 13x2 1
C-Ring
Bague torique

44 (28 287 Lippenring 1
Seal, lip
Joint

45 112 501 Verschraubung CK-1/8-PK-4 'y
Union
Union

45 0086 082 Kunststoffschlauch PU-4 blau 10
Hose, plastic
Tuyau en plastique

47 112 034 Schaildampfer fur Ventilbatterie G 18" 1
Muffler for valve battery
Silencieux our batterie de soupape

48 111 048 Reduziernippe! R13/8"x1/8" 1
Reducer
Réduction

49 111 082 Winkelverschraubung WESR1/M4 1
Union, elbow
Union coude

2004-12




Pos. 30, 40, 42, 43, 44, 48, 49
enfallen ab 12/1697

Pos. 38, 40, 42, 43, 44, 48, 49
obsolete from 12/1987

Rep. 39, 40, 42, 43, 44, 48, 48
absoletes a partir de 12/1897

Typ(e) Ersatzteiliiste, Spare Paris List, Liste de piéces Biatt
Page
Wassertanks
LP 571/LFP 572 Water tanks
Réservoirs d'eau
9-22.6
Ident-Nr. Benennung
| onse
i Ref. N° Désignation i
50 111 034 Verschraubung GE8 LLR 1/8 1
Union
Union

2004-12




Blatt
OLTANK

TYP{E) LP 371/LP 372 OIL TANK
RESEVOIR D'HUILE

Page

8-23.0

2004-12



Typle}

LP 571/LP 572

Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pidces

Bitank
Qil tank
Réserveir d'huile

Biatt
Page

9-23.1

ldent-Nr.
Part No.
Ref. N°

Pos.
Rep.

Banennung
Part Name
Désignation

Bezeichnung
Description

Menge
Quant.

2 111 005

3 210 100-4

4 028 008

5 020 012

8 028 007

7 210179-3

211 250-4

8 135 001

Oitank
Cil tank
Réservoir d’huile

Typ{e} 571

Oltank
Qil tank
Réservoir d’huile

Typ{e) 572

Deckel
Cover
Couvercle

Oistandsgias
Glass, level
Voyant de niveau

O-Ring

O-Ring

Bague torique
Zytinderschraube DN 912
Bolt, Alien

Boulon cylindrique

Usit-Ring
Usit-Ring
Bague Usit

Kreuz,
Cross,
Croix,

{ersetzt durch 211 250-4)
{replaced by 211 250-4}
{rempl. par 211 250-4)

Verschlusslasche
Strip, lock
Plaque de serrage

Thermostat
Thermostat
Thermostat

Fabrik Nr. angeb.
indic. serial no.
Indig. n® de série

Fabrik Nr. angeb.
indic. serial no.
Indig. n° de série

214x5 dlfest

M16x50

U 18,7x26x1,5

0-80°C

2004-12




Blatt

Page

9-24 .0

PRESSKORB

BASKET
CORBEILLE

TYP(E )Y LP S71/LP 572

2004-12



Typie) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Biatt
Page
Presskorb
LP 571/LP 572 Basket
Corbeille
9-24.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Rep Part No. Part Nama Bescription Quant
' Ref, N° Désignation '
1 Presskorb-Untertell 35 kg | Fabrik-Nr. ang. 1
Basket, lower part 35 kg | Indic. serial no.
Corbeille, segment inférieur 35 kg | Indig. n° de série
Presskorb-Unterteil 50 kg | Fabrik-Nr. ang. 1
Basket, lower part 50 kg | Indic. serial no.
Corbeiile, segment inférieur 35 kg | indig. n° de série
Presskorb-Untertei 60 kg | Fabrik-Nr. ang. 1
Basket, lower part 80 kg | indic. serial no.
Corbeiile, segment inférieur 80 kg | indig. n°® de série
210 631-3 Ring 80 mm 1
Ring
Anneau
210632-3 Ring 80 mm 1
Ring
Anneau
2 210 103-1 Presskorb-Oberteil 1
Basket, upper part
Corbeille segment supérieur
3 210 104-2 Zwischenstiick 1
Intermediate part
Segment intermediaire
4 211 369-2 PresskorbfOhrung, geteilt Typ{e) 571 | Alu. 4
Guide, divided basket
Guide de corbeilie divisé
214 84G-2 Presskorbfihrung, geteilt Typ(e) 572 | Alu 4
Guide, divided basket
Guiide de corbeilie divisé
5 100 001 DU-Biichse 105/100/60 8
Bushing, DU
Bague DU
§ 020074 Zylinderschraube DIN 912 | M16x65 Niro 8
Boit, Allen
Boulon cylindrique
7 020 048 Scheibe DIN 125 | 17 Niro 8
Washer
Rondelie

2004-12




Bracket, impuls sheet
Bride de porte d'impulsion

Typ(e) Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Presskorb
LP B571/LP 572 Basket
Corbeille
9-24.2
Pos. lg:;t;:;r. Bé:;f;:g;‘g Bezeichnung Menge
Rep. Ref. N° Désignation Description Quant.
8 210 180-4 Distanzbllchse, Ersatz 211 249-4 Messing 8
Bushing, spacer repl. 211 249-4 Brass
Bouille entretoise rempl. 211 248-4 laiton
211 249-4 Distanzblichse 8
Bushing, spacer
Douille entretoise
9 211 522-4 Befestigungsschraube kompi. 8
Bolt, tightening compl.
Boulon de serrage compl.
10 020073 Senkschraube DN 7881 | M8x25 Niro 16
Screw, CS
Vis & téte fraisée
11 020 470 6KT-Mutter selbstsich. DIN 985 | M8 Niro 18
Nut, hex selfiock.
Ecrou six pans de sécurité
12 020 003 Zylinderschraube DIN 912 | MBx20 Niro 8
Bolt, Allen
Bouion six pans
13 020 0486 Scheibe DIN 125 | 8,4 Niro 18
Washer
Rondelle
14 020420 | BKT-Mutter selbstsich. DIN 985 | M6 Niro 8
Nut, hex selflock.
Ecrou six pans de sécurité
15 020177 8KT-Schraube DIN 933 | M8x12 Niro 4
Boit, hex
Bouion six pans
16 020 047 Scheibe DIN 125 | 8,4 Niro 4
Washer
Rondelle
17 210 368-3 impuisblechhalterung 1

2004-12




TYR(E) LP S571/1.P 572 PANELS

Biatt

VERKLEIDUNGEN Page

PANNEAUX
8-25.0

O

i& ml

| DT®

w -




Typ(e) Ersatzteilliste, Spare paris list, Liste de piéces Blatt
Page
Verkleidungen
LPST1/LP 572 Paneis
Panneaux
9-25.1
Pos. 13:?&:. B;;:_?RZ‘;? Bezeichnung Menge
Rep. Ref. N° Désignation Description Quant,
1 210 303-3 Eckverkleidung Tur Typ{e) 571 2
Panel, corner door
Panneau de coin porte
214 542-2 Eckverkieidung TOr Typ(e} 572 2
Panel, corner door
Panneau: de coin porte
2 210 304-2 Eckverkieidung Typ{e) 571 2
Panel, corner
Panneau de coin
214 543-2 Eckverkleidung Typ{e) 572 2
Panel, corner
Panneau de coin
3 210 307-3 Eckverkigidung, Eingang cben 650x1072 1
Panel, corner inlet top
Panneau de coin enirée haut
4 210 308-3 Eckverkieidung, Ausgang 1800x1072 1
Panei, outlet
Panneau de coin de sortie
5 210 309-3 Verkieidung, oben li & re 300x1072 2
Panel, top left & right
Panneau en haut gauche & droite
6 210 310-3 Verkleidung, unten ii & re 126x1072 2
Panel, bottom left & right
Panneau en bas gauche et droite
7 210 312-2 Schaltschranktily 1
Door, controt cabinet
Porte de service
8 210 320-2 Wartungstlir, Platine 1
Door, service sheet
Porte de service, tole
210 306-- Wartungstor kompi. 1
Boor, service compl.
Porte de service compl.

2004-12




Typ(e} Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de piéces Blatt
Page
Verkleidungen
LP 571/LP 572 Panels
Panneaux
g-25.2
Pos. lg:;t-Nhi’r. Bpit:tengﬂeg Bezeichnung | Menge
Rep. Ref. N° Dasignation Description Quant.
8 210 311-4 Zylinderschraube Niro 16
Boit, Allen
Boulon cylindrigue
10 020 005 Zyilinderschraube DIN 912 | M6x30 Niro 20
Bolt, Allen
Boulon cylindrique
11 020 046 Scheibe DIN 125 | 6,4 Niro 24
Washer
Rondelle
12 020 127 Flachrundschraube DIN 803 | MBx16 Nirg 4
Bolt, carriage
Boulon 2 téte bombeés
13 020 031 BKT-Mutter DIN 834 { M6 Niro 4
Nut, hex
Ecrou six pans
14 210 915-4 Verkieidung, Einfauf unten nur  Typ(e) 571 | 80x1072 1
Panel, inlet bottom only
Panneau entrée en bas
15 210 881-4 Verkleidung, Einlauf unten 80x1072 1
Panet, inlet bottom
Panneau entrée en bas
16 211 252-3 Verkieidung, Einfauf unten nur  Typ(e) 571 | 930x1072 1
Panel, inlet bottom only
Panneau entrée en bas
2146133 | Verkleidung, Eintauf unten Typ(e) 572 | Form 35/50 kg 1
Panel, inlet bottom
Panneau entrée en bas
214 615-3 Verkleidung, Einiauf unten Typ{e) 572 | Form 60 kg 1
Panel, inlet bottom
Panneau entrée en bas
17 121 002 Scharnier 6
Hinge
Charniére

2004-12




Typle) Ersatztelliiste, Spare parts list, Liste de piéces Biatt
Page
Verkleidungen
LP 574/LP 572 Panels
Panneaux
g-25.3
Pos. tg:gt:g' szr;tegn:::eg Bezeichnung Menge
Rep. Ref. N° Désignation Description Quant.
18 121 059 Verschiuss kompl. 2
121 060
121 081
Lock compl.
Verrou compl.
19 005 707 Gurnmiprofil 1011-08 M 1
Profile, rubber
Profile en cacutchouc
20 122 001-4 Glasscheibe 140x490x4 5
Pane
Vitre
21 005 701 Gummikiemmprofil 1500 mm lang 5
Profile, rubber
Profile en cacuichouc
22 005 702 Einreitfiiler 1500 mm iang 5
Profiie, filler
Profile de retenue
23 210 313-2 Tar bis 31 Dez. 87 1
Door
Porte
210 923-2 Tir ab 01 Jan. 88 1
Door
Porte
24 121 141 Verschiuss kompl. MNiro 4
121143
121 205
Lock compl.
Verrou compl.
25 121 062 Schiussel 1
Key
Clé
26 121139 Schilisset, Vierkant %
Key, square
Clé, carré

2004-12




TYPLE)Y LP S71/LP 572

RUTSCHE

CHUTE
CHUTE

Blatt
Fage

3-26.0

2004-12




Typ(e)

Chute
Chute

Indic, serial no.
Indig. n° de série

Ersatzteilliste, Spare parts list, Lisie de pigces Blatt
Page
Rutsche
LP 571/LP 572 Chute
Chute
- 9-26.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung | Menge
Part No. Part Name .
Rep. Ref. N° Désignation Description Quant.
1 Rutsche 35 kg Typ(e) 871 | Fabrik Nr. angeb, 1
Chute Indic, serial no.
Chute Indig. n° de série
Rutsche 35 kg Typl{e} 572 | Fabrik Nr. angeb, 1
Chute Indic. serial no.
Chute Indig. n° de série
Rutsche 50/60 kg Typ{e) 571 { Fabrik Nr. angeb, 1
Chute indic. serial no.
Chuie indig. n® de série
Rutsche 50/80 kg Typ(e) 572 1 Fabrik Nr. angeb, 1

2004-12




